
A MÉDIA EGER  
NONPROFIT KFT. 
INGYENES KIADVÁNYA

7. évf. 6. szám 2014. június



3

A tartalomból

Fejlesztések a várban

Harmadszor is bajnokok

Kezdődik
Vakáció, szabadság, nyaralás, holiday, édes semmittevés.

Fekszem a vízparton, mellettem női magazin egy régóta várt könyvvel, idegen gyerekek zsongnak körülöttem, – az enyémek vala-
hol a vízben –, a nap melegen tart, a kávé ébren… Ülök az erkélyen, lábaim a műanyag széken alápárnázva, a szomszédok még 
sehol, a madarak nekem udvarolnak, a jeges teámat kortyolgatom, mellettem kutyaszerű lovat rajzol a gyerek… Teszek-veszek a 
kertben, izzadok a karalábésoron, küzdök a gyommal, leszedegetem az elszáradt petúniákat, megeszek egy nagy tányér lecsót, 
frissen sült kenyérrel, majd félárnyékban, lugas alatt szódavizet nyomok a poharamba…

És felébredek.
De nem nyavalygok, mert június van, vágom a centit. Hamarosan ébren is elér ez az édes semmittevés… Két dolgot 

várok mindig az évben: a karácsonyt és a nyári szabadságot. Mindkettő lassan érkezik és gyorsan múlik, csak épp élvezni 
nem marad idő… 

Csapjunk a nyárba, kedves olvasók, várjuk a vakációt, vízparton, kertben vagy az erkélyen, szomszéddal, vagy anélkül, jég-
krémmel és szódavízzel. Mert a nyár megérkezett. Pünkösddel és pedagógusnappal, suliszünettel és táboroztatással, rózsa- és 
levendulaillattal.  

Kullancsmentes, szúnyogűzős, tücsökzenés, kellemes nyári napokat kívánok mindnyájunknak!
  Harsányi Judit
  főszerkesztő

23–26

Barczi-Bennett Edina

Könyvújdonság az egri borvidékről

Játék a magazinban!  Rajzpályázat gyerekeknek, fődíj egy kerékpár! Részletek a 14. oldalon!

39
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is A vár legnagyobb ellensége ma nem a 
török
Az utóbbi harminc év legnagyobb beruházása zajlik az egri várban. A hatékonyabb üzemeltetés érdekében az eredeti terveket 
módosították, ezzel megnőtt az érintett terület. Több mint 320 millió forint plusz állami és uniós támogatást kap a vár a fejlesztés-
hez, a város ehhez 40 millió forint önerőt biztosít, így a várrekonstrukció teljes költsége több mint 2,1 milliárd forintra emelkedik. 

KEszTHElyi VAlÉRiA

A támogatás és az önrész együtt 360 mil-
lió forint – ennyivel jut most több a vár 
rekonstrukciójára. Tavaly megvolt a köz-
beszerzési eljárás, aláírták a kivitelezővel 
a szerződést, és szinte azonnal elindult a 
munka – emelte ki Habis László polgár-
mester. Rendbe teszik a kovácsműhelyt, 
a fegyvertárat, várfalsétányt építenek, 
rekonst ruál ják a Szép-bástyát és a Török-
kertet, folyik az infrastruktúra kiépítése, 
felújítása. A polgármester arról is beszélt: a 
vármúzeum vezetésével közösen kidolgoz-
tak tartalmi változtatásokat, így a provizo-
ri palota helyén nem épül meg a tervezett 
látogatóközpont. Mivel ma is az egyik leg-
főbb attrakció a kazamata, azt teszik teljes 
terjedelmében látogathatóvá, és a végvári 
életet mutatják majd itt be. Habis László 
polgármester úgy fogalmazott: ez egy erő-
teljes lépés afelé, amit szeretnének. A vár 
valóban nemzeti emlékhely legyen, méltó a 
városhoz, a magyar történelemhez. 

– 323 millió forint plusz támogatásról 

döntött a kormányzat, ehhez mintegy 40 
millió forint önerőt kell társítania az egri 
önkormányzatnak. Bíztunk abban, hogy az 
a nyolc hónapi munka, ami mögöttünk áll, 
eredményre vezet, és a  Nemzeti Fejlesztési 
Kormánybizottság támogatni fogja, hogy 
ez a rekonstrukció más tartalommal, sok-
kal több értéket felmutatva, a vár attrakcióit 
nagymértékben gazdagítva valósulhasson 
meg. Ez a forrás arra is biztosítékot jelent, 
hogy az idő közben bekövetkezett költség-
növekedéseket kezelni tudjuk – mondta a 
polgármester. – Mi azt tettük még ehhez a 
munkához, hogy több tízmillió forint ér-
tékben indítottunk el tervezéseket – mind 
ehhez a projekthez, mind a Magyar Nemze-
ti Vagyonkezelő állagmegóvási munkáihoz 
kapcsolódva. Meg vagyok győződve arról, 
hogy a vár a jövőben is Eger első számú 
nevezetessége lesz. Intenzíven dolgozunk 
azon, hogy a 2014–20-as időszakban ennél 
sokkal nagyobb léptékű fejlesztések való-
sulhassanak itt meg.

A vár föld alatti létesítményeire koncent-
rál a terv, azt emeli ki, ami egyedülálló – er-

ről beszélt Komáromi Tas, az Egri Építész 
Iroda munkatársa. Felújítják a Setét-kaput, 
világítást kapnak az eddig használaton kí-
vüli folyosók, a falakat szigetelik, megold-
ják a csapadékvíz-elvezetést. Megerősítik a 
padozatokat, a tartószerkezeteket, kiépítik a 
világítást. 

Ha el akarják kerülni, hogy bezárják a ka-
zamatákat, fel kell újítani – így fogalmazott 
Csillag Tamás, a projekt szakmai koordiná-
tora, az Egri Vitézlő Oskola elnöke. Az egri 
vár legnagyobb ellensége szerinte ma már 
nem a török, hanem a víz. 

– A beszivárgó csapadék tönkreteszi 
a köveket, a vár alkotóelemeit. Amíg ez 
nem lesz megoldva, felesleges bármilyen 
felújításba fogni. A kazamata sokkal na-
gyobb, mint amennyit a látogatók jelenleg 
megtekinthetnek. A Setét-kaput, a Ger-
gely-bástyát és az aknafigyelő folyosókat is 
bekapcsoljuk a fejlesztésekbe, a vármúzeum 
életébe. A Setét-kapu raktárként üzemel év-
tizedek óta, a kiürítése már elkezdődött. Itt 
foglalkoztató teret alakítunk ki, a kazamata 
kiállításaihoz kapcsolódó múzeumpeda-

gógiai foglalkozásoknak lesz a helyszíne. A 
Gergely-bástya egy csomópont, és kalandos 
bejárást tesz lehetővé. Össze szeretnénk 
kapcsolni az alsó várudvarral ezt a terüle-
tet. Nem szabad elfeledkezni az aknafigyelő 
folyosókról sem, ezek a vár külső falai alatt 
találhatók. A tervek szerint ezeken a folyo-
sókon keresztül a Dobó utcából is megkö-
zelíthető lesz a vár.

A változások tartalmi megújulást is jelen-
tenek. Ezekről Berecz Mátyás, a Dobó Ist-
ván Vármúzeum igazgatója mesélt az Egri 
Magazinnak. 

– Megújulnak a kiállítások, készülnek 
okostelefonos applikációk, tervezünk in-
terpretációkat, attrakciós elemeket. Amit 
eredetileg a provizori palota pincerend-
szerébe szántunk – a vár titkos föld alatti 
világát bemutató kiállítás –, átkerül a kaza-
matába. A katonai építészetet, a reneszánsz 

várépítészetet mutatjuk majd be itt, a ka-
zamaták funkcióját, a várvédelmet. Multi-
médiás eszközökkel jelenítjük meg például 
azt, hogy milyen hatása volt az ágyútűznek 
a várfalra, hogyan nyerte el mostani formá-
ját az egri vár. Újdonság lesz az Egri csilla-
gokról szóló tárlat, amely a regény és a tör-
ténelmi valóság kapcsolatát mutatja majd 
be. Az aknafigyelő folyosókat meghosszab-
bítjuk a Zárkándy-bástyáig, illetve a Dobó 
utca felé. Interaktív fegyverkiállítás lesz a 
fegyverházban, kézbe lehet venni, ki lehet 
próbálni a fegyvermásolatokat. Két tanös-
vényt alakítunk ki, az egyik a vár építésé-
nek történetét mutatja be, a másik az Egri 
csillagok helyszíneit. Elérhető lesz az egész 
vár területén egy okostelefonos alkalmazás, 
ennek segítségével az egyes épületek 16. 
századi állapotát láthatjuk majd. A Kálvá-
ria-domb tetején két kronoszkópot, vagyis 

olyan távcsöveket állítunk fel, amelyek a 
látott képet, a körpanorámát 16. századira 
változtatják. Több helyen létezik már ilyen, 
az egri különlegessége az, hogy nem álló-, 
hanem mozgóképet látunk majd, például a 
vár alatt a török tábort, a füstölgő romokat, 
a rohamozó törököket. A vitézek inter-
pretációi, attrakciói a szezonban minden-
naposak lesznek, életképeket adnak elő 
vagy kiemelkedő eseményeket, például 
Dobó esküvőjét, Bornemissza bevonulását 
a várba. Ezt nevezhetjük akár múzeum-
színháznak is. 

A jelenleg is folyó felújítás a vár terüle-
tének 30 százalékát érinti, ez sokszor okoz 
gondot a mindennapi üzemeltetésben. 
Látogatóbarát intézkedéseket vezettek be, 
például csökkentették az építkezés idejére a 
jegyárakat – emelte ki a vármúzeum igaz-
gatója. 

Fogadóórák
Orosz Ibolya, a 7. sz. választókörzet kép-
viselője (Fidesz-KDNP), a Költségvetési 
és Gazdálkodási Bizottság tagja minden 
héten, hétfőtől csütörtökig fogadóórát 
tart, előzetesen telefonon, vagy e-mail-
ben egyeztetett helyen és időpontban 
(30/995-2290, oroszibolya@t-online.hu).

Június 18-án, szerdán 16.00 órától 
Csathó Csaba, a 8. választókörzet képvi-
selője (Fidesz-KDNP), a Költségvetési és 
Gazdálkodási Bizottság elnöke tart foga-
dóórát a Széchenyi u. 58. szám alatt, elő-
zetesen telefonon, vagy e-mailben egyez-
tetett időpontban: 30/981-8888, csatho.
csaba@ph.eger.hu.

Június 25-én, szerdán 15.00 órától 
(előzetes telefonos bejelentkezés alapján, 
523-708) Sós István alpolgármester, a 3. 
sz. választókerület képviselője (Fidesz-
KDNP), fogadóórát tart a Kossuth u. 6. 
szám alatt, I. emeleti irodájában.

Civil sarok
1. Az Egri Családsegítő Szolgálat térítés-
mentes Pótnagyi-közvetítés kialakítását 
kezdeményezi, melynek célja az, hogy 
támogassuk a gyermeket nevelő szülőket, 
olyan emberek bevonásával, akik szeret-
nének adni – az önzetlen segítségnyújtás 
öröméért. Egerben is egyre nagyobb igény 
fogalmazódik meg erre a szolgáltatásra. 
Jelentkezését várják az alábbi telefon, vagy 
e-mail-ben is: evcsi.csoport@gmail.com – 
(06 30) 393-1198, illetve bcsaladsegito@
gmail.com – (06 30) 481-3824

2. „Életmentő civilek” 
A Magyar Vöröskereszt Heves Me-

gyei Szervezete „Életmentő civilek” 
című képzési programot szervez, ahol 
civil tár saink laikus elsősegélynyújtó 
képzettséget, illetve ezt bizonyító hi-
vatalos igazolást szerezhetnek egy két 
napos tanfolyam elvégzése után. Olyan 
egyesületek, alapítványok képviselőinek 

(munkatársak, önkéntesek) jelentkezését 
várják, akik rendezvényeik, programjaik 
lebonyolításához – azaz elsősegély-ügye-
let biztosításához – eddig külső szerveze-
tek, szakemberek közreműködését vették 
igénybe, s a jövőben ezt saját erőforrással 
kívánják megoldani!

Időpont: 2014. 06. 25–26. (szerda–csü-
törtök) 9.00–16.00 óráig. 

Helyszín: Egri Ci-
vilház, nagyterem, 
Bajcsy-Zs. u. 9.

Csoportlétszám: 
max. 15 fő. 

A jelentkezőket 
2014. 06. 20-ig a 
beérkezés sorrend-
jében regisztrálják. 

Jelentkezési lap 
letölthető az aláb-
bi oldalról: www.
voroskereszt-heves.
hu.

3. IX. Földgyógyító Dobünnep 
Andornaktálya, Nagykert, június 20–

21. Részletek: www.andornaktalya.hu
4. Padlás Adománybolt A Padlás Ado-

mánybolt nyári akciókkal, bolhapiaci han-
gulattal és folyamatosan megújuló kínálattal 
várja vásárlóit Egerben, a Városfal úton. Tá-
mogathatja munkánkat adományozóként és 
önkéntesként is. Infó: (06 20) 421 3359

Közadakozással az 
Országzászlóért

 
Egri Fertálymesteri Testület javaslatára Eger Önkor-
mányzata a város lakosságával karöltve a Pyrker téren 
ismét felállítja a Országzászlót. Az eredeti zászlót 1936-
ban húzták fel a díszes talapzaton álló zászlórúdra, majd 
1945 után lebontották, s helyére 1969-ben a munkás-
mozgalmi mártírok emlékműve került.

A magyar összetartozást jelképező Országzászló újbó-
li, új helyre történő felállításának költségei nagy részét 
Eger Önkormányzata vállalta magára, de a megvalósu-
lásához – melynek látványos eredményét napról napra 
nyomon követhetjük a Bazilika mögötti téren – szükség 
van még az egri polgárok támogatására is, anyagi lehe-
tőségeikhez képest.

A támogató hozzájárulásokat az Egri Városszépítő 
Egyesület e célra elkülönített, 11739009-20160694-
00000000 számú számlájára várják.

Az átutalásra kérik feltüntetni: ,,Országzászló”.

fotók: vozáry róbert
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Válogatás az elmúlt hónap egri 
eseményeiből
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tő Bródy piknik
Bródy Piknik Bolykinál  avagy Átjárók Egerben címmel szerve-
zett programot az egri könyvtár. A rendezvényen a gyerekprog-
ramok után Szabó Balázs Bandája játszott a korábban megje-
lent Átjárók című lemezükről. Az együttes Pilinszky és Radnóti 
verseket zenésített meg.

Pedagógusok köszöntése
Pedagógusnap alkalmából köszöntötték az óvónőket, tanítókat, ta-
nárokat a Gárdonyi Géza Színházban. Arany, gyémánt, vas, és ru-
bin díszoklevelet adományoztak az ötven, hatvan, hatvanöt és het-
ven éve diplomát szerzett pedagógusoknak. A 98 esztendős Csízy 
Erzsébet gránitdiplomát kapott: hetvenöt évvel ezelőtt végzett az 
Egri Angolkisasszonyok Érseki Tanítóképző Intézetben. 
Az ünnepségen Habis László polgármester Pedagógus Szol-
gálati Emlékéremmel köszönte meg a nyugdíjba vonuló szak-
emberek munkáját. Polgármesteri elismerésben két pedagógus 
részesült és Kiváló Munkáért elismerést is ketten kaptak. A 
közgyűlés öt pedagógusnak ítélte oda az Eger Kiváló Pedagó-
gusa kitüntetést,  a Pro Agria szakmai díjat hárman kaptak.

Borbarát hölgyek bora
Két évjárat legjobb Egri Csillagaiból választották 
ki idén a Egri Borbarát Hölgyek borát. Tizen-
három Egri Csillag közül  az Egri Borvár Tóth 
Ferenc Pincészetének 2013-as Egri Csillaga lett 
a nyertes.

Húszéves rádió
Húszéves a Rádió Eger. A stáb az 
Eszterházy téren ünnepelte meg 
hallgatóival a kerek évfordulót. Dél-
után vetélkedők, koncertek, este DJ 
party várta az egrieket.

Eged-hegyi terepfutás
A 3. Eged hegyi terepfutáson idén re-
kord mezőny nevezett. Összesen 114-en 
álltak rajthoz a különböző kategóriák-
ban. 
A leghosszabb, 28 km-es távon a férfi-
aknál a nyékládházi Harsányi Tamás 
nyert. A nőknél, szintén 28 km-en meg-
védte elsőségét az ózdi Ihász Veronika, 
miközben 12 percet javított időeredmé-
nyén.

EP-választás
Hazánkban a korábbiaknál alacsonyabb 
részvétel mellett ugyan, de rendben zajlott 
az európai parlamenti képviselők választá-
sa vasárnap. A 21 hazai mandátumból 12-t 
a Fidesz-KDNP szerzett meg, az Európai 
Parlamentben pedig a szavazatok összesíté-
se után az Európai Néppárt került többség-
be. Egerben az országosnál magasabb, 33 
százalékos volt a részvételi arány. Dömötör 
Csaba, az egyetlen Heves megyei EP- kép-
viselőjelölt elmondta: megtiszteltetés volt a 
térség színeiben indulni.

Helyi Érték díj a TV Egernek
Idén is Helyi Érték díjat nyert a TV Eger. A dokumentumfilm kategória harmadik 
helyezését hozták el Szombathelyről kollégáink, Harsányi Judit és Vozáry Róbert. Az 
országos elismerést a Bencsura Zoltán parasportolóról szóló Rajtunk múlik című film 
érdemelte ki.

Lakossági fórum a 
kerékpárútról
Több mint tíz kilométeres vonalon építik 
meg a kerékpárutat Egerben. Az önkor-
mányzat pályázaton nyert támogatást a 
beruházáshoz a vállat önerő mellé. Mint 
Habis László polgármester a lakossági fó-
rumon mondta, az útszakasz kétharmada 
lesz kiépített, egyharmada pedig kijelölt. A 
támogatás 500 millió forint uniós forrás-
ból, az összköltség 800 millió forint lesz.
A beruházás 120 ingatlant, 600 tulajdonost 
érint. Az egri kerékpárút kapcsolódik ah-
hoz a 190 kilométeres hálózathoz, amely 
Lillafüredig, Miskolc-Tapolcáig ér el.

Közmeghallgatás
Problémákkal lehetett fordulni a város 
képviselőihez. Hiányzó fedett buszmeg-
álló, átmeneti ellátó és lakóotthon fogya-
tékkal élőknek, valamint az ostorosi úti 
és a Sóház utcai állapotok – ezek voltak 
a legfontosabb témák a közmeghallgatá-
son. 
A részvétel alacsony volt: összesen kilen-
cen fordultak valamilyen problémával a 
közgyűléshez és a meghívottakhoz.

A kapitány készen áll
Patinával vonták be a Dobó-szobrot, már 
csak a csiszolás és a viaszolás van hátra, és 
a szobor restaurálása befejeződik. Megerő-
sítették a várkapitány és a Végvári vitézek 
szoborcsoport egyik alakjának kardját is. 
Amikor elérik a kellő színt, viasszal keze-
lik a felületet, ezzel fixálják a patinát. Dobó 
már készen áll, a szállítást várja, hogy visz-
szakerülhessen a város főterére.

Specialized Maraton 
Szilvásvárad 
Tizenharmadszor rendezték meg a 
szilvásváradi hegyikerékpáros mara-
tont a Szalajka-völgyben, a felújítás 
előtt álló lovasstadionban.  
A kétnapos rendezvény a gyerekek-
nek kiírt Titán kupával kezdődött. A 
három távon, a 33, a 64 és a 107 ki-
lométeren indulók külön rajtoltak. 
Legtöbben idén is a rövid távot válasz-
tották. Rövidtávon végül Valter Attila, 
a Cube-Csömör, középtávon pedig 
Buruczki Szilárd, a Merida Maraton 
Team versenyzője volt a leggyorsabb. 
Ő  2:53:25 alatt tekerte le a 64 kilo-
métert a Bükkben, Dósa Eszter egy új 
kerékpárral ugyanezt a távot 03:23:31 
alatt tette meg. 
A hosszú távot a Belga becenevű Wou-
ter Cleppe nyerte.

Török emlékek Egerben
Négyszemközti tárgyaláson vett részt má-
jus 13-án, kedden a Török Köztársaság 
budapesti nagykövetségén Şakir Fakili 
nagykövet vendégeként Habis László, Eger 
polgármestere. A hivatalát néhány hónapja 
elfoglaló diplomata kiemelte, hogy Török-
ország magyarországi kapcsolataiban ki-
emelt szerepet szán Eger városának. Habis 
László polgármester fotódokumentáció 
és tervek alapján részletesen bemutatta a 
Minaret, a Vár, a Valide Sultana fürdőrom, 
a Török Fürdő helyzetét, valamint vázolta 
Eger Önkormányzata és az Magyar Nem-
zeti Vagyonkezelő Zrt. fejlesztési terveit. A 
nagykövet jelezte, hogy a dokumentumo-
kat átadja országa nemzetközi kapcsolato-
kért felelős ügynökségének.

fotó: nemes róbert

fotó: nemes róbert

fotó: nemes róbert

fotó: nemes róbert

fotó: vozáry róbert

fotó: hozman gergő
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Közgyűlés – röviden
Több mint negyven napirendi pontot tárgyalt május 22-i ülésén az egri közgyűlés. 
A hónap végén rendkívüli közgyűlést is tartottak. Az alábbiakban a főbb témákból 
válogattunk.

Új térfigyelő kamerák 
kihelyezése
Jelenleg hét kamera beszerzésére vonatkozó 
közbeszerzési eljárás van folyamatban, a vá-
rosi kamerarendszert Eger Önkormányzata 
a lakossági észrevételek és képviselői jelzé-
sek alapján folyamatosan bővíteni kívánja.

A város közterületein eddig ezeken a he-
lyeken találhatók kamerák: Eszterházy tér; 
Deák F. út 2.; Frank T. u.; Dobó u. 26. (Kis-
Dobó tér); Dobó tér 2. (Városháza); Széche-
nyi u. 38. (kórház bejárat); Széchenyi u. 18. 
(Csiky S.u.); Mátyás király u. (Spar); Érsek-
kert (szökőkút); Széchenyi  u. 4.(Ker.Bank); 
Szépasszonyvölgy (Ködmön előtti közte-
rület); Tinódi tér; Szarvas tér; Széchenyi u. 
78. (Malom út kereszteződés); Tűzoltó tér 
1. (Széchenyi u. kereszteződés); Széchenyi 
u.21. (Dobó Gimnázium melletti épület); 
Katona I. tér 2. (Piaccsarnok északi oldala); 
Zalár út 1-3. (EVAT székház); Széchenyi u. 
12. (Belvárosi udvar, mozi tűzfal); Bajcsy 
Zs. u. 9. (Civil Ház); Petőfi tér 2. (Termál-
fürdő – Érsekkert felőli oldala.

A  közgyűlési döntés alapján  a következő 
helyeken helyeznek el térfigyelő kamerákat:

– Pyrker tér (Országzászló közterületi 
környezete)

– Vallon és Kallómalom utca (közösségi 
tér környezete – Rostás Bea Piros alkotása)

– Árnyékszala utca (Árnyékszala út– Ve-
rőszala út találkozásánál fekvő közterület)

Támogatás az Agria Volánnak
Eger Önkormányzata a 2013-as és 2014-
es évben összesen 185 millió forintos tá-
mogatást adott az Agria Volán Zrt-nek, 
hogy így biztosítsa az egri polgárok szá-
mára a helyi járatú buszok zavartalan, 
kiszámítható közlekedését. Az előbb 100 
millió, majd 50 millió, végül további 35 
millió Ft támogatással a közszolgáltatást 
végző cég elszámolt.

Támogatás sportolóknak
Az egri önkormányzat 1,5 millió forintot 
– április 30-i határidővel kiírt pályázat út-
ján – kívánt felosztani az Egerben rende-
zendő szabadidős és sportrendezvények, 
valamint kiemelkedő egyéni sportolók 
támogatására. A felhívásra 17 kérelem 
érkezett, ezek elbírálását az Emberi Erő-
forrás Bizottság végezte, s a Közgyűlés a 
május 22-i ülésén hozta meg a végleges 
döntést. Támogatást kap a 1,5 millió fo-
rintos keretből Gledura Benjamin sakko-
zó, Török Zsolt birkózó, Könnyű Richárd 
ökölvívó és Rudinszky Ádám dzsúdós. 

12-en kapnak közgyógyellátást
A közgyűlés kilenc egri polgár közgyógy-
el lá tással kapcsolatos fellebbezéséről dön-
tött. A lehetőség, hogy év elejétől az ön-
kormányzat mondhatja ki a végső szót a 
fontos szociális kérdésben, Habis László 
egri polgármester eredményes országy-
gyűlési munkájának következménye. Az új 
szabályozást az elmúlt hónapok során már 
három fő esetében, május 22-én pedig ki-
lenc egri polgárral kapcsolatban alkalmaz-
ta a közgyűlés.

Rendkívüli közgyűlés
Módosították az Egri TISZK társasági 
szerződését, valamint a közszolgáltatási 
szerződést, sürgősséggel pedig energe-
tikai pályázatok kerültek a közgyűlés 
elé.
Sürgősségi indítványt nyújtott be Sós 
István alpolgármester. Uniós források 
nyílnak június elején, pályázni lehet in-
tézmények energetikai felújítására, bár a 
támogatás száz százalékos, előnyt jelent a 
pályázatnál, ha a város önrészt is biztosít. 
Húszmillió forint önrészt szavaztak meg 
a képviselők. A terv az, hogy a Szilágyi 
Erzsébet Gimnázium külső hőszigete-
lését és tetőszigetelését, valamint ablak-
cseréjét végzik el – itt 150 millió forintra 
lehet pályázni.  
Néhány intézmény napelemeket kapna, 
így a Montessori Bölcsőde, a Szivárvány 
Óvoda Csillagfény Tagóvodája, a Bene-
dek Elek Óvoda Joó János Tagóvodája. 
Ez 50 milliós beruházás. A képviselők 
megszavazták az önrész elkülönítését.
A rendkívüli közgyűlés mindkét előter-
jesztést megszavazta.

Fonogram-díj a Kerekesnek
Másodszor is Fonogram-díjat kapott a Kerekes Band. A What the Folk című lemez 
után a Folklore Man is a legjobb lett az év hazai világ- vagy népzenei albumának ka-
tegóriájában.

Music Hungary
Második alkalommal rendezték a Music 
Hungary Konferenciát Egerben, amelyen 
a hazai zeneipar működéséről tartottak 
előadásokat. 
Mint elhangzott, átfogó kutatás készül a 
műfaj gazdasági lehetőségeiről. 
A konferencia másnapján politikai fó-
rumot tartottak, ahol dr. Rétvári Bence 
államtitkár, Mesterházy Attila és Schiffer 
András vitatták meg a könnyűzenét érin-
tő kérdéseket.

Szimfonikusok a Kepesben
Az Egri Szimfonikus Zenekar egy számára új helyszínen, a Kepes Intézetben indította 
el új koncertsorozatát. Első programként Orfeusz történetének zenei feldolgozásait 
hallhatta a közönség. Ízelítőt kaphattak a háromszáz éve született Cristopher Gluck 
leghíresebb operájából, Liszt Ferenc szimfonikus költeményéből és Offenbach ope-
rettvilágából is. A klasszikus zeneirodalom mellett kortárs jazz zene és szimfonikus 
zene fúziójával is várta a közönséget a H. V. R. Z. jazz trió és az egri szimfonikusok.

Lassan a testtel!
Nyolcszázezer forint gyűlt össze a Lassan 
a testtel! címmel megrendezett jótékony-
sági dűlőnapon. A bevétellel a Forrás 
Fogyatékkal Élő Fiatalok Alapítványát 
támogatják a szervezők.

Virágos Egerért
Június 23-i jelentkezési határidővel idén 
is meghirdeti az önkormányzat a „Virá-
gos Egerért Szép Környezetért” versenyt.  
A jelentkezéseket postai úton is várják a 
Városüzemeltetési Irodára. 
Cím: Eger Megyei Jogú Város Polgár-
mesteri Hivatala, Városüzemeltetési Iro-
da – 3300 Eger, Dobó tér 2., 
E-mail: varosuzemeltetes@ph.eger.hu

Felújítják a Foglár 
utcai lépcsősort
Még idén megújulhat a 
Foglár utcai lépcsősor. Az 
egri közgyűlés legutóbbi 
ülésén elfogadta a szük-
séges Közterület Alakítási 
Tervet. Hamarosan kiírják 
a közbeszerzési eljárást, 
majd elkezdődhet a 36 mil-
lió forintos beruházás kivi-
telezése. 

Helyére került a Generációk
Helyére szállították Rostás Bea szobrász-
művész alkotását, a Generációkat. A szo-
bor körül új közösségi teret alakítanak 
majd ki. A Nemzedékek terét és a szobrot 
várhatóan június 26-án avatják fel.

Európa Nap
Vetélkedőkkel, színpadi 
programokkal és kéz-
műves foglalkozásokkal 
várták Európa Napján az 
érdeklődőket Egerben. 
Az Európai Uniót és Ma-
gyarország csatlakozásá-
nak 10. évfordulóját ün-
nepelték. A Kepes Intézet 
előtti térre az egri önkor-
mányzat és a Heves Me-
gyei Europe Direct Infor-
mációs Pont szervezett 
egész napos programot.  

fotó: vozáry róbert

(forrás: fehér viktor)

fotó: nemes róbert

fotó: bilku krisztián

fotó: bilku krisztián

fotó: bilku krisztián



„Magyarnak lenni nem állapot, magyarnak lenni magatartás!”
(Márai Sándor)

Dr. Fülöp Béla (1916–2008)
szECsKó KáROly

Az erdélyi gyökerekkel rendelkező, s arra 
mindvégig büszke Fülöp Béla 1916. janu-
ár 15-én született Győrben. Elemi iskolai 
tanulmányait szülőhelyén, a gimnáziumot 
Sopronban végezte, ahol 1934-ben érett-
ségizett. Ezt követően Szegeden, a Magyar 
Királyi Ferenc József Tudományegyetem 
orvostudományi karán tanult, ahol Szent-
Györgyi Albert tanítványa volt. Kolozs-
váron avatták doktorrá 1940. december 
14-én. Szakmai gyakorlatát a poliklinikán 
töltötte Germán Tibor és Lénárt Zoltán 
professzorok mellett. A diploma megszer-
zése után először Baján, majd a budapesti 
Tiszti Kórház sebészetén és a Fül-Orr-Gé-
gészeti Klinikán dolgozott. A világháború 
alatt katonaorvos volt. A szakvizsgát 1945 
novemberében tette le. 1946-ban a váci 
kórházhoz került főorvosnak. 1950-ben 
honvédorvosnak vonultatták be, de saját 
kérésére 1953-ban leszerelt. 

Szentes Erzsébettel 1946. július 20-án 
kötött házasságot. Két gyermekük született: 
Péter (1947) és Judit (1950). Egy lány és há-
rom fiú unokája sok örömet szerzett neki.

1953 őszén az egri kórház igazgatójának, 
s a Fül-Orr-Gégészeti Osztály vezetőjének 
nevezték ki. 1955 végétől igazgatóhelyet-
tesként, s osztályvezető főorvosként végezte 
munkáját. 1956 októberében megválasztot-
ták a kórházi munkástanács tagjává. Részt 
vett a december 12-i sortűz sebesültjeinek 
kórházba szállításában, ellátásában, s a til-
takozó memorandum megszerkesztésében, 
amit a szovjet parancsnokságra be is nyúj-
tottak. Ezért 1957-ben fegyelmi eljárást 
folytattak ellene, melynek évekig viselte a 
következményeit.

Orvosi munkájában fő törekvése a bete-
gek lelkiismeretes ellátása volt. Ismereteit 
gyakorlati és elméleti továbbképzéseken 
bővítette. Ezt szolgálta hazai és külföldi 
kongresszusokon való részvétele. Német-
országi és ausztráliai tanulmányútjai során 
megismerkedett a modern fülsebészeti 
eljárásokkal. Freiburgban Fritz Zöllner, 
Düsseldorfban pedig Diet rich Plester pro-
fesszoroknál járt. Sidney-ben, a St. Vincent 
Kórházban John Tonkin és Paul Fagan 
professzorok módszereit tanulmányozhat-
ta. Osztályvezető főorvosként a klinikai 
színvonal megteremtése volt a célja, diag-
nosztikai és terápiás eljárásokban egyaránt. 
Elsőként alakította ki vidéken a hallásvizs-
gálatok modern eljárásait, az audiometriás 
méréseket. A műszerezettség fejlesztésére 
operációs mikroszkópot és endoszkópot 
szerzett be. Osztályán, a klinikákkal egyidő-
ben elkezdett hallásjavító műtéteivel szép 
eredményeket ért el.

Tapasztalatait tudományos dolgoza-
tokban összegezte és szakfolyóiratokban 
publikálta. Kongresszusokon, tudományos 
üléseken előadásokat is tartott. Büszke volt 
arra, hogy kollegái közül kilenc osztályve-
zető főorvosként dolgozott, egy pedig a tu-
dományok doktora címet is megszerezte. A 
Heves Megyei Kórház tudományos bizott-
ságának tagja, 1976–77-ben pedig elnöke 
volt.

Hatvanöt éves korában – több mint 
negyvenévi szolgálat után – 1981. február 
1-jén ment nyugdíjba. Az év április 4-én 
eredményes munkája elismeréseként meg-
kapta a Munka Érdemrend ezüst fokozatát. 
Szolgálati ideje alatt két alkalommal része-
sült Egészségügyi Miniszteri dicséretben. 
Az egri kórház névadó ünnepségén, 1989. 

november 17-én Markhot Ferenc-emlék-
éremmel ismerték el gyógyító- és szervező 
munkáját. Szegeden 1990-ben vette át az 
arany-, 2002-ben pedig gyémántdiplomá-
ját.

Fülöp doktor kiemelkedő képességű 
orvos, széles látókörű művelt ember volt. 
Zene-, könyv-, és színházrajongó. Szerette 
a sportot, remekül bridzsezett, s nagy sze-
relme volt a numizmatika. A szó nemes ér-
telmében igazi úriember volt, kinek elegáns 
külseje mögött szeretetre méltó egyéniség 
húzódott. Belülről fakadó méltóság, emberi 
jóság jellemezte. Mindig öröm volt vele ta-
lálkozni, beszélgetni. Nagyon megkedvelte 
Egert, s igazi lokálpatriótává vált. 

A város szeretett Fülöp doktor bácsija 
Budapesten hunyt el, 2008. május 29-én, 
életének 93. évében. A nagyszerű embert, 
a kiváló orvost június 6-án az egri Hatvani 
temetőben helyezték örök nyugalomra, az 
egriek szeretetétől kísérve.

TóTH lászló

Magyarország egyik legismertebb és leglá-
togatottabb műemléke az egri vár. Népsze-
rűségét leginkább annak köszönheti, hogy 
Dobó István várkapitány vezetésével a vár 
védői 1552 őszén visszaverték a hatalmas 
túlerőben lévő török sereget a 39 napos ost-
rom során.

Az egri vár helyét gyakorlatilag a földrajzi 
helyzete jelölte ki. A 19. század történetírói 
már a magyar honfoglalást megelőző vár-
építésről is írnak, igaz, ezt kevésbé igazolták 
a régészeti feltárások. Eger jelentőségét nö-
velte az a tény, hogy a Felföld kapuja is volt, 
mivel itt vezetett az egyik út az Alföldről a 
Fevidék bányavárosai felé. Történeti forrá-
sok bizonyítják, hogy Szent István királyunk 
Egerben püspökséget alapított 1001–1009 
között. A temploma a mai várban állott, 
és Szent János evangélista tiszteletére szen-
telték fel. Sajnos okleveles adat nem őrizte 
meg a püspüki vár építésének pontos idejét. 
A kutatók a 13. század második felére te-
szik, mivel IV. Béla királyunk a tatárjárás 
pusztításai után az egri püspökség egyházi, 
gazdasági és igazgatási székhelyén, a Vár-
dombon engedélyezte a kővár építését. Az 

egri kővárat először „Szent János várá”-nak 
is emlegették a korai oklevelek, utalva az 
egri egyházmegye védőszentjére. A 15. szá-
zad első felére nagy átépítéseken ment ke-
resztül az erődítmény. Megépült a huszár-
vár, vagyis a külső vár, amely az erődítmény 
legsebezhetőbb pontja is volt egyben. A 
várral kelet felől szomszédos és a vár szintje 
fölé emelkedő Almagyardombról könnyen 
be lehetett lőni az erődítménybe. Ezt a tö-
rökök 1552-ben és 1596-ban ki is használ-
ták. Az egri egyházfők koruk igényeihez és 
lehetőségeikhez mérten mindig erősítették, 
fejlesztették a várat. 1442-ben huszita sereg 
tört Egerre. A várost lerombolta, de a várat 
megostromolni sem merte. 1475-ben meg-
épül a ma is álló gótikus püspöki palota és 
a hatalmas székesegyház, amely sajnos tel-
jesen elpusztult. A 16. századra a püspöki 
reneszánsz lovagvárat megerősítve, átala-
kítva végvárrá építik át. A török közeledté-
re egyre inkább előtérbe kerül az építmény 
hadi szempontból való fontossága. Az olasz 
építőmesterek a kor követelményeiknek 
megfelelően megerősítik a várat. Az 1552-
es, a törökök felett aratott győzelem szinte 
páratlan a magyar történelemben. Eger 
dia dalát egész Európa elismerte. Az egri vár 

az 1687. évi visszafoglalásakor használható 
állapotban jutott az osztrák kincstár bir-
tokába. A jó állapotban megmaradt vár a 
török veszély megszüntével elvesztette hadá-
szati jelentőségét. A külső vár falait I. Lipót 
osztrák császár parancsára felrobbantják. A 
rombolással megindul a vár hanyatlása. A 
19. század első felében Pyrker János László 
egri érsek elhozatta Dobóruszkáról Dobó 
István síremlékét. Pyrker érsek érdemei 
közé tartozik, hogy elsőnek ismerte fel a vár 
nemzeti megbecsülését és megmentését. A 
vár feltárása két egri tanár nevéhez fűződik. 
Dr. Pálosi Ervin és dr. Pataki Vidor 1925-től 
1938-ig irányította a régészeti munkákat. A 
Dobó István Múzeum 1957-ben költözött a 
falai közé. 

Jelenleg az utóbbi évtizedek legjelentő-
sebb rekonstrukciója kezdődött el itt is. A 
Dobó utca felől egy vársétányt alkítanak ki, 
és egyben egy új bejárattal is gyarapodik az 
egri vár. Helyreállítják a Török-kertet és a 
Szép-bástyát, de megújul a Fegyvertár épü-
lete, és a teljes közműrekonsrtució is meg-
valósul. 

Ezekkel a jelentős beruházásokkal nem-
csak a belváros, hanem az egri vár is meg-
szépül.

Eger – egykor és most
A képeslapok és fotók a 20. századi Egerről című könyv segítségével 
képzeletbeli sétát tehetünk a múltban. Tóth László egri képeslapgyűjtő 
és Molnár István Géza fotográfus gyűjteménye Eger egykori arcát mu-
tatja be.M
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Az egri vár rövid története
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Barczi-Bennett Edina, az Egri Farkas Ferenc Zeneiskola igazgatónője komoly, és talán sokak számára meglepő dön-
tést hozott pár hónappal ezelőtt: nyolcévnyi intézményvezetés után, karrierjét felfüggesztve Angliába költözik gyer-
mekeivel, hogy angol férjének édesapját gondozhassa. Úgy érzi, ott a helye, most ott van rá a legnagyobb szükség…

HARsányi JuDiT

– 2006-ban vállaltad el az igazgatói ál-
lást. Mi motivált akkor?
– Pályakezdőként egy tanévet dolgoztam 
csak a zeneiskolában, mikor megszületett 
első fiam, Levente, és akkor eltűntem ki-
lenc évre, hogy neveljem a gyerekeimet, 
négy kisfiamat. Csak felvételizősöket 
vállaltam szolfézsból, otthon, és mikor 
visszajöttem, megint csak egy évet dol-
goztam pedagógusként. Ekkor jelezték 

kollégáim, hogy pályázhatnék az igazga-
tói állásra. Volt egy lehetőség, és voltak, 
akik támogattak. Úgy gondolták, hogy az 
eszem, a tudásom alkalmassá tesz erre a 
feladatra. A gyes alatt elvégeztem a Zene-
akadémiát is, szolfézsos növendékeimet 
egytől egyig felvették a Zeneakadémiára, 
vagy a főiskolára, emellett zenekaroztam 
is. Mivel saját kollégáim gyerekeit is taní-
tottam otthon, így látták a munkámat, bá-
torítottak, hogy induljak el. Úgy éreztem, 
itt a lehetőség, és megpályáztam az állást.

– Otthonról is megkaptad a támoga-
tást?

– Abszolút. A férjem mellettem volt, 
azt mondta, ha akarod, csináld, menj, mu-
tatkozz be… Elindultam a képviselőkhöz, 
számomra addig idegen emberekhez, hogy 
megmutassam magam, és ha alkalmasnak 
látnak, szavazzanak rám. A tantestület egy 
része tudtam, hogy rám fog szavazni, és ez 
erőt adott. 

– Mit szerettél volna másképp csinálni 
az elődödhöz képest?

– Úgy gondoltam, fiatalítani kellene a 
tantestületet, hiányzott az innovatív gon-

dolkodás, hiányzott az, hogy nyissunk 
mások felé… Szerettem volna, hogy olya-
nok is részesülhessenek a zeneoktatásban 
– például a mozgássérültek –, akik nehe-
zen tudnak eljutni hozzánk. Elindítottam 
rögtön az első évben a „felnőttképzést”, 
létrejött az improvizációs tanszak, népsze-
rű lett a csembalóképzés, sikereket ért és ér 
el a gyerekkórusunk – pedig sokan nem 
jósoltak jövőt neki –, de új hangszerekkel 
is nyitottunk a népzene felé: tekerővel, cim-
balommal. Nagyon büszke vagyok a roma 
fesztiválra is, amit én indítottam el. Sokan 
megkérdőjelezték, de annyira jó zenészek-

nek tartom őket, hogy úgy éreztem, el kell 
indítani a programot.  A terveimet az első 
perctől sikerült megvalósítanom. Fiata-
lítottam a tantestületet is, hiszen többen 
elérték a nyugdíjas kort. Ma is azt vallom, 
hogy az idő az eltelik, a fiatalok pedig jön-
nek hatalmas tudással és tetterővel, helyet 
kell nekik adni… 

– Milyen nehézségekbe ütköztél az in-
dulásnál?

– Azokat a  kollégáimat kellett megy-
győznöm, akik nem támogattak, akik nem 
engem akartak. 

– Vannak olyanok, akik máig nem?
– Igen… Voltak konfliktusok, amelyek 

kiéleződtek, aztán enyhültek, de van, aki-
nek sosem jó, amit csinálok. Vártam, hogy 
változzon a helyzet, fogadjon el engem ve-
zetőnek. Aki követett, az követett, aki nem, 
az szerintem mást sem fog. Eleinte nagyon 
nehéz volt bizalmat szerezni, otthon el-
látni a négy gyereket, hiszen a legkisebb 
bölcsődés volt… Sokan segítettek, elláttak 
tanácsokkal. Voltak a kezdetekkor az ön-
kormányzatnál olyan kollégák – ma már 
vezető és egyéb más beosztásban vannak a 
KLIK-nél –, akik emberségesen tanítottak, 
nem nézték egy óra múlva sem az órájukat, 
ha elmentem hozzájuk tanácsot kérni… 

Mindig nyílt voltam, mindig segítettem a 
kollégáimat, lehetőséget adtam nekik arra, 
hogy a munka mellett máshol is megmu-
tatkozhassanak. Az irodában sok olyan 

beszélgetés zajlott le, ami nem jellemző az 
igazgató-beosztott viszonyra, annál sokkal 
bensőségesebb… Nem szégyellem, voltak 
nagy sírások, nagy örömök mindkét rész-
ről. Úgy érzem, erős közösséggé kovácso-
lódott itt a tantestület. Máig sokat beszélge-
tünk, meghallgatom a javaslataikat.

– Mi vezetett odáig, hogy elköszönj? 
Még két évig lehetnél igazgató…

– Ez elég összetett dolog. 2011-ben 
házasodtunk össze a férjemmel, de lassan 
egy éve külön élünk. Haza kellett utaznia 
Angliába, hogy ápolja az édesapját, aki 
stroke-ot kapott. Úgy érzem, mellettük 
a helyem, segítenem kell. A gyerekeim 
részéről sem látok ellenállást, nem hát-
rálnak vissza attól, hogy új országban 
tanuljanak, ott szerezzenek barátokat. 
Amúgy is, valahol úgy éreztem, kell egy 
kis frissítés nekem is, a tantestületnek 
is. Ráadásul sok minden megváltozott 
a közoktatásban, ez a „valóság” nem a 
régi. Nagyon sajnálom, hogy a döntések 
sokszor nem eléggé átgondoltak, anyagi 
jellegű gondok hátráltatják a munkánkat. 
Úgy gondolom, a közoktatásban nem 
lenne szabad filléreskedni… nem szabad 
nem hagyni, hogy – csak egy példával él-
jek – a hangszerparkot felújítsuk… Már 
nem hagyják a vezetőknek, hogy vég-
hezvigyék a vezetői terveiket. Az önkor-
mányzati fenntartóság alatt hagyták, ma 
nem dönthetünk bizonyos dolgokban. 

A portfolióra két és fél hónapot szán-
tam, közel 25 év munkáját rendeztem 
össze gondolatban. Nézzék meg, ki is va-
gyok valójában. Beküldtem az interneten, 

s mivel a rövidített változatot küldtem be, 
előjött egy felugró ablak majdnem azzal a 
szöveggel, hogy ugye tudja, hogy „a mi-
nimumot csinálta meg, biztosan beadja”? 
Hát bocsánatot kérek, de hirtelen arra 
gondoltam, hogy nemhogy a rövidítet-
tet, de semmilyen anyagot nem adok be. 
A tanulmányaim, a munkám, az egész 
eddigi életem van benne… A portfoli-
ót amúgy is kifejezetten felháborítónak 
tartom az egész pedagógustársadalom-
ra nézve. Ezért nem bánom talán, hogy 
egy kicsit kiszakadok ebből. Szeretném, 
ha más mércével mérnének, nem azzal, 

milyen ügyesen töltök ki papírokat, ad-
minisztrálom az életemet.

– A tantestület hogy fogadta a dönté-
sed?

– Döbbenettel. Ilyen csöndben még so-
sem voltunk. 

– Ki lesz az utódod?
– Még nem tudom, de titokban re-

mélem, hogy az a személy, akit én java-
soltam novemberben. Nagyon nyugodt 
lennék, teljes bizalommal hagynék itt 
mindent.

– Mit tervezel a jövődre nézve?
– Elsősorban apósomat fogom gondoz-

ni, és ellátom a családomat. Ott is szeretnék 
majd nyelviskolában angolul tanulni, vi-
szem a bőgővonómat, az biztos… Az ottani 
kamarazenekarban fogok zenélni. Nagyon 
várnak odakint. A család, a férjem bará-
ti köre. Persze, nem lesz könnyű, hiszen 
itt hagyunk mindenkit, barátokat, szüle-
imet… És itt marad a legnagyobb fiam… 
Édesapjával fog élni, jövőre fog érettségiz-
ni. Ezt tartom a legnagyobb áldozatnak. 
Miatta minél többször szeretnék majd ha-
zajönni… Szerencsére nincs benne semmi 
tüske azért, hogy mi megyünk, megérti, és 
remélem, jövőre – ha máshogyan alakul az 
életünk – kijön hozzánk. Nehéz lesz, mert 
sosem voltunk távol egy hétnél tovább egy-
mástól… Nem tudom, mi vár rám odakint, 
de félelem nincs bennem. Inkább terveim 
vannak… amint lehet, megpróbálok majd 
csereprogramot létrehozni a zeneiskola és 
a kinti iskola között. Kijuttatni az itthoni 
zenész gyerekeket Angliába. Egyszer ezt is 
el kell kezdeni…

„Mindig nyílt voltam, mindig 
segítettem a kollégáimat…”

fotó: vozáry róbert

fotó: vozáry róbert

fotó: vozáry róbert
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Ügyfeleink részére keresünk eladó lakásokat, házakat Egerben!

•	 Korrekt	ügyintézés	az	eladásig	költségmentesen!
•	 2	iroda,	8	értékesítő,	magas	eladási	statisztika
•	 Nagy	látogatottságú	honlap	–	www.egerotthon.hu
•	 	Jogi	háttér,	igény	esetén	hitelügyintézés,	energetikai	tanúsítvány	készítése.	
•	 ÚJ! eGer Városkártyával 10% kedvezmény a közvetítő díjból!

Sokszorozza meg eladási esélyeit, használja a mi hirdetési felületeinket!

Egerben Otthon – 
EGER OTTHON!
2014-ben is!

Ingatlant vásárolna? Segítünk, hogy megtalálja! 
Keresse munkatársunkat: Borosné Király Andreát!

Tel.: (+36 30) 472 0617
Iroda: 3300 Eger, Széchenyi u. 24. 1/2. (A Nagyposta mellett)

Nemzeti Fejlesztési Ügynökség
www.ujszechenyiterv.gov.hu

06 40 638 638

PROGRAMJAINK

HA eLáLL Az esŐ VÉGre, foLYtAtJuK 
A KertI PArtIKAt A zsáLYábAn!
Grillezünk és fröccsözünk jókat, és ha hétvégente annyi 
időd már nincs, hogy kigyere Szilvásra egy jó kis nyárson 
sült pisztránra, hát csak szólj, és a Zsálya kertben 
barátaiddal nyársalhattok egy remek pisztrángot, 
salátával, pálinkával, no meg jó fajta egri okossággal.

JÚnIus 14-tŐL InDuL A VAKácIó!
Ennek örömére családi vasárnapi ebédeket szervezünk.
Minden vasárnapi ebédmenüről a heti menükkel
egyidejűleg értesülhetsz! Beutazzuk nyáron az
egész világot, legalábbis ételek szempontjából!

HTTP://HOTELAQUAEGER.HU/ZSALYABISZTROETTEREM/NAPIMENU.HTML

A nYár sztárJA (AZ EGRI FRÖCCSÖK MELLETT!)

terMÉszetesen A Vb!
Óriás	kivetítő,	LED	TV,	góltotó,	akciós	
borkínálat…	na	jó,	azért	sörünk	is	lesz,	
mert	akinek	nincs	jó	söre,	annak
rosszul	megy	a	sora!

Asztalfoglalás	és	bővebb	információ:	 E-mail:	info@hotelaqua-eger.hu
Hotel	Aqua	Eger***	&	Zsálya	Bisztró	 Web:	www.hotelaqua-eger.hu
3300	Eger,	Maklári	út	9.	 Lájkolj	a	Facebookon	is!
Tel.:	(+36	36)	515	338	 www.facebook.com/zsalyabisztro
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ré Az építészet kőbe zárt zene és életstílus is…

Varga Rita munkássága jó ideje felkeltette az érdeklődésemet. Diákkonferenciákon, építéstudományi egyesületek 
rendezvényein, Műemlékvédelmi Nyári Egyetemeken, civil szervezeteknél tart előadásokat, gyakorta látom város-
felfedező sétákon. Csatlakozott a Tudatos Vásárlók  Egyesületének mozgalmához, volt vezetője az ÖKO-körnek.1985-
től tagja az Építéstudományi Egyesületnek, 2000-től a Heves Megyei Szervezet elnöke is volt egy ideig. 

F. MOlnáR gABRiEllA

Varga Rita érdeklődéssel fordul a fenntart-
ható építéstechnológiák, természetes és 
környezetbe integrálható építőanyagok, és 
a külső energia függetlenségre kialakított 
épületek tervezése felé. Mindemellett tanít 
az egri Bornemissza Gergely Szakközép-, és 
Szakiskolában alkalmazott tanárként.

– Elég korán megérett benned ez az el-
határozás. Tanulmányaidat is ennek jegy-
ében végezted?

– Igen. Egy kissé körbejártam az or-
szágot. Nyíregyházán a Vásárhelyi Pál 
Építőipari és Vízügyi szakközépiskolában 
érettségiztem, s rögtön felvételt nyertem a 
debreceni Ybl Miklós Építőipari Műszaki 
Főiskola magasépítő szakára. 

Hamar beköszönt a szerelem az életem-
be, ezért a főiskolát követően Heves városá-
ban telepedtünk le férjemmel. Ott a város 
kommunális üzemberuházást előkészítő 
csoportjának vezetője lettem, majd a pol-
gármesteri hivatal építéshatósági előadója. 

Ez alatt a hét év alatt megismerhettem a 
hivatali építés-kivitelezés előkészítésének, 
a tervezésnek a folyamatát. De egyben fel-
vérteztem magam az önkormányzati ren-
delet előkészítési, végrehajtási gyakorlatával 
is. 1996-tól önálló magántervező lettem, 
mert időközben, család mellett végeztem 
el tanulmányaimat a Budapesti Műszaki 

Egyetem Építészmérnöki Karán. Hevesen 
az első munkám a főiskolás diplomatervem 
volt, a Remenyik kúriából öregek napközi-
jét terveztem, és később megbíztak a régi 
járáshivatal felújításával is, melyből múze-
umot alakítottunk ki. Itt található ma Kő 
Pál Heves híres szobrászművészének állan-
dó kiállítása is. Emellett melléképületeket, 
családi házakat, kis üzleteket, agrárgazdál-
kodással kapcsolatos épületeket terveztem. 
Később főépítészi feladatokat is elláttam, 
volt beleszólásom a városkép alakításába.

1999-ben Egerbe költöztünk. Itt a Mo-
tívum Építész Iroda építész-tervezője let-
tem. 2006-tól egy adódó lehetőség folytán 
kiegészült a tevékenységem a gyermekek 
oktatásával is. Először óraadó tanár lettem a 
Bornemissza Szakközép-, és Szakiskolában, 
2008-tól pedig napi nyolc órás alkalmazott 
tanárként dolgozom.

– Minden tervezőnek van valami vesz-
szőparipája, kedvelt stílusirányzata. Te 
hová sorolod magad?

– Mindig a környezet, az építészeti ha-
gyományt tanulmányozom, hogy a tele-
pülés saját stílusát megtaláljam. Felelősség 
is ez, hiszen az építész organizálja, vagy 
megváltoztatja a városképet, és fontos, hogy 
eltalálja a harmóniát, az illeszkedést. Az 
anyagokat, amelyekkel dolgozom, azokat is 
ez határozza meg. Szeretem a paraszti épí-
tészeti hagyományokat, hiszen az praktikus 

volt, és szakrális rend 
jellemezte. Ezt az irány-
zatot tudtam alkalmaz-
ni például Noszvajon, 
ahol az Idősek Ott-
honát terveztem, és 
jelenleg egy kápolnát 
építünk oda. Vessző-
paripám a környezettu-
datosság, ezért az orga-
nikus építészeti stílust 
tekintem sajátomnak, 
aláhúzva, hogy mindig 
a környezet határozza meg az emberi tuda-
tot! Az azzal való szervesülés eredményezi 
a szerves építészeti irányzatot. Ertsey Attila 
építész munkásságát szeretem, példaké-
pemnek tekintem.

Pedagógusi munkámat is igyekszem en-
nek szellemében végezni. Szakiskolától a 
szakközépig számtalan tantárgyat tanítot-
tam és tanítok. Legkedveltebb szakterülete-
im az építészettörténet, a műszaki rajz-, és 
anyagismeret, valamint a szakmával kap-
csolatos épületszerkezeti tárgyak.

Igyekszem diákjaimat az önállóságra ne-
velni, hiszen mai világunkban hallatlanul 
nagy szükség van jó szakemberekre! Jó kő-
művesre, az építési folyamat koordinátora-
ira, a technikusokra. Szeretem alkalmazni 
a legújabb technikai eszközöket, még a fa-
cebook-ot is bevonom ha kell. Meggyőző-
désem, hogy a kétkezi munka hozza meg 
leghamarabb a sikerélményt! A kézműves-
ségre szükség van mai világunkban is.

Pedagógiai ars poeticám: – Ne add fel 
soha! Aki ezt megérti, az boldog mesterem-
berré válhat.

Építészet és pedagógia- érdekes, és jól 
társítható hivatás. Számomra minden 
épület, amit megtervezek, a megszületett 
gyermekem. Szeretném, ha diákjaim is 
megértenék: az építészet a tetté vált gon-
dolat maga! Csoda és felelősség… Hogy 
pedagógusi munkámat is tökéletesítsem, 
magam is tanulok. Benyújtottam jelent-
kezésemet a BME Műszaki Pedagógiai 
Tanszékének mesterképzésére. Titkos vá-
gyam is van még: egri művészek számára 
olyan alkotóműhely tervezése, építése, 
ami bele van ágyazva egy természeti mi-
liőbe, s ami visszautal majd Eger múltjára 
is…
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Tényszerűen, szikársággal írni
A közelmúltban két rangos elismerést nyert el Doros Judit egri újságíró, a Népszabadság munkatársa. Munkáját Szabad 
Sajtó-díjjal ismerték el, és első helyen végzett a Média a Társadalomért pályázaton.
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nAgyPál áKOs

– Egy újságíró nyilván nem díjak után 
rohangál, mégis, hol van a helye a pá-
lyádon ezeknek az elismeréseknek?

– Valóban nem ezért írok, de jól esik 
a siker. Kiélvezem, szeretek örülni neki: 
amikor például megkaptam ezeket a díja-
kat, egy darabig kitettem egy szekrényre a 
nappaliban, jó volt rájuk nézni. De most 
már nincsenek elől. Korábban tíz évig 
éltem Szolnokon, ott voltam a Népsza-
badság térségi tudósítója, de soha nem 
lettem igazán szolnoki. Miután 2010-ben 
visszajöttünk, pár hónapra rá kaptam a 
Minőségi Újságírásért Díjat egy Miskol-
con készült riportomért – ezzel mintha a 
láthatatlan védőangyalom is üzent volna: 
jól döntöttem. Mert előtte azért töpreng-
tem sokat, főként a fiam miatt, aki akko-
riban volt tizenhárom éves, és izgultam, 
milyen lesz az iskolaváltás. Fontos volt, 
hogy ne csak nekem legyen pozitív a 
váltás, hanem a családnak is – ez végül 
bejött.

– Mitől függ, hogy mely témákra in-
dulsz rá?

– Van, ami kötelező: az események 
például ilyenek, ha valami fontos tör-
ténik, ott nem válogathatok. Vagy elém 
kerül egy olyan téma, amely elsőre nem 
érdekel annyira, de aztán a helyszínen 
kibontva kiderül, hogy nagyon is jót 
lehet belőle írni. S ha valami felháborít, 
abból például jót lehet írni.

– Dühből?
– Alapvetően nem vagyok dühös. In-

kább együttérző vagyok: ha akad olyan 
téma, amelyik megérint, akkor abba 
bele tudom magam élni. Ugyanakkor – 
ahogy egyszer megfogalmazta valaki –, 
a legnagyobb tragédiákról vagy érzel-
mekről is tudok pici távolságtartással, 
pici szikársággal írni. Nem használok 
nagy jelzőket, nem manipulálok túlsá-
gosan a szavakkal. 

Ilyen szempontból is érdekes az írás, 
hogy miből mi lesz a végén. Leülök a 
gép elé, és elcsodálkozom, mikor neki-
ered a kezem a klaviatúrán: vajon miért 
pont azok a szavak és mondatok jönnek 
ki abban a pillanatban, s hogy áll össze 
ez az egész? Ezt máig nem tudom pon-
tosan megfogalmazni.

– A szikárság mit jelent az írásban?
– Azt, hogy valami tényszerű. Nem 

találok ki jó jeleneteket azért, hogy szí-
nesebb legyen az anyag. Ettől még nem 
rideg. De én magam sem vagyok az a ne-
gédes csajszi, ha úgy tetszik, van bennem 
némi férfias tudatosság, amikor írok.

– Kamera előtt is magabiztos vagy.
– Nagyon régen tévéztem, még az 

egri városi televízióban, a kezdet kez-
detén, az biztos nem múlt el nyomta-
lanul. Riporter, bemondó is voltam. Ez 
utóbbiban elég kényelmetlenül éreztem 
magam, mert számomra szükséges, 
hogy kapcsolatot teremtsek valakivel, 
belenézzek a szemébe, halljam a hang-
ján, igazat mond-e. Ami igazán érdekes 
nekem ebben a szakmában, az a kapcso-
lat. Széles a skála, a zárkózott apácáktól 
kezdve a tragédiát átélt, például gyer-
mekét elvesztő szülőig, vagy a nyomor-
ban élő cigányokig bárkivel szót értek. 
Abban a pillanatban szinte egy vagyok 
velük, érzem minden rezdülésüket. Ez 
olyan dolog, amit nem lehet tanulni: al-
kat kérdése.

Túlélni az örökkévalóságot és élvezni a semmittevést

Halhatatlan szeretők
Hogyan tengethetik mindennapjaikat a vámpírok a XXI. században, ahol a halandók előtt könnyen lelepleződhetnének 
életvitelükkel? A digitális világban megbújva, beilleszkedve a környezetbe kiderül, milyen lehet a „vámpírság” teljesen 
lecsupaszítva, a hétköznapi életben.

NYÁR VAN
A lány felöltötte első lenge ruháját a nyáron. Az anyaga lenge volt, áttetsző és 
apró mezei virágok indái kanyarogtak rajta. Horgolt zsabós fodrai rásimultak 
formás alakjára, amik a sikkes járás ütemére hol jobbra, hol meg balra riszáltak. 
Egyenes hátát szabadon hagyta a kis karton ruhácska és gömbölyű, napsütötte 
vállán táncot járt a Nap. Rekkent a meleg. A villanyszerelő fiúk a 
pózna tetejéről elismerő pillantások kíséretében füttyentve üzen-
ték, hogy nem csak a kóbor áram rázza őket, hanem a lány üdítő 
szépsége is átjár rajtuk. Hőség volt. Amint elsétált a rétekre em-
lékeztető utcákon, ruhája aljának széle végigsimította a kikandi-
káló gólyahíreket és léptei nyomán felágaskodtak a kankalinok. 
Frissen mosott hajának gloknijába belefeküdt a fény s láttán a 
postás fiú a szomszédba dobta a levelet.  Pokoli a kánikula.  A 
lány halántékán csillogott a gyönyszemű verejték. Nem törölte 
nyomban, hanem engedte, hadd kezdje meg útját arcának göd-
rein. Mellette elsuhantak a biciklis fiúk, akik serényen taposták a 
pedált, hogy odaérjenek a frissen fejt tejjel a csarnokba. Sapkájuk-

ba csípve, kissé megemelve azt méltatták a szépséget amint eltekertek mellette. 
A lány szeme sarkából leste a filmszerű pillanatokat, de többet nem engedett az 
illem, mindössze mosolyt ültetett ajka zugába. Érezte, hogy zuhognak a forró 
pillanatok körülötte és harsogott a nyár. 

Moccanok, ébredni kell. Visszanyúl értem az ágy és belegyö-
möszöl még a takaró alá. Engedem. Aztán rám kopog és meg-
szólít egy furcsa érzelem. Tán álmodtam. Valami lány, valami rét, 
valami biciklis fiúk, valami nyár. Igen, emlékszem már: egy nyarat 
álmodtam vissza tán.

Te is álmodj magadnak egy nyarat! Valami romantikust, vala-
mi érzelmest, valami gólyahíres-kankalinost! Valami lányt és fiút. 
Csibészes fütyülést és mosolyt az arcon.  Perzseljen benned a 
nyár! Álmodj magadnak! 

Nyár van!
– szelavi –

Juhász Julcsi blogja

Megnéztük!
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VEREs PETRA

A filmben a múló idő problémája állan-
dó táptalaja a humornak. A főhősök, Eve 
és Adam „életük” során olyan barátokat 
tudhattak maguk mellett, mint Shelley, 
Byron vagy Schubert, de szeretettel em-
lékeznek vissza a közelmúltra is, mint „a 
kis” Jack White szülőházára. Adam lát-
hatta játszani Eddie Cochrant, ami mivel 
halandóként nem lehetséges, visszaem-
lékezésében a Youtube-ra fogja a tör-
ténteket. És bár tisztában van a modern 
technológiákkal, határozottan elutasítja 
azokat. A nagy elődök előtt viszont szí-
vesen teszik tiszteletüket szerelmével; a 
tudósok, feltalálók ötleteit felhasználják, 
úgymint Tesla szabadalmait. Adam így 
inkább a saját elektromos készülékeit 
alkalmazza a mindennapokban, bakelit-
ről hallgat zenét és régi telefont használ. 
Hangszergyűjtőként és zenészként pe-
dig minden gitár múltjáról tud valamit 
mesélni. Amit viszont az emberek elől 
magában kell tartania, az, hogy ezek a 
történetek jószerivel személyes vonatko-
zásúak.

A múlt és a jelen élesen ütközik a fil-
men. A korábbi tudományos eredmé-
nyek, a kultúra szemben állása figyelhető 
meg a modern, gépközpontú világgal, 
amelyek közül az értékeket egyértelmű-
en az előbbi vonultatja föl Adam és Eve 

képviseletében. Kettejük közül Eve a bi-
zakodóbb és elnézőbb, aki reményt fűz 
az újjáépítéshez, az újrakezdéshez, míg 
Adam lemondóan, gyanakodva viszo-
nyul a szokatlanhoz. A párhoz villám-
csapásként érkező „harmadik kerék”, Ava 
pedig a meggondolatlan, felelőtlen hu-
gica szerepében tetszeleg, aki bár követi 
az aktuális trendeket, elmondása szerint 
már ő sem fiatal. Ennek ellenére jelenléte 
mégis csak bajjal és takarítással jár.

A film hősei inkább csak külső szem-
lélői a körülöttük zajló világnak. Elszi-
getelten élnek és mindinkább csak az 
emlékeikből táplálkoznak. Bár túlélték 
a tatárokat, inkvizíciót, árvizeket, mára 
már a hétköznapiság járja át az ereiket. 
Ennek ellenére, mikor kimozdulnak ott-
honról, látszik rajtuk, hogy kívülállók. 
A gyilkolástól elhatárolódnak, így a vért 
kórházakból szerezik be, ahol orvosokat 
fizetnek le. Olyan álneveket használ-
nak, mint Dr. Faust, Dr. Watson vagy 
épp Fibonacci – ha jegyrendelésről van 
szó. A főhősök útjuk során legnagyobb 
félelmükkel, a vérmérgezéssel is szem-
benéznek. A zeneiparból származókat 
egyértelmű kritikával bírálják, így a „gi-
tárdíler”, Ian vérére is méregként tekin-
tenek. 

A mű zenéjét Carter Logan és Josef 
van Wissem szerezte, amely tökéletesen 
illeszkedik a vámpírpár underground vi-

lágban tengetett életéhez. A bár az erede-
ti cím (Only Lovers Left Alive) azt ígéri, 
csak a szeretők élik túl, mint minden, ez 
is csak nézőpont kérdése.

Halhatatlan szeretők
(Only Lovers Left Alive – 2013)
Rendezte: Jim Jarmusch
Szereplők: 
Tilda Swington, 
Tom Hiddleston, 
Mia Wasikowska

fotó: bilku krisztián

fotó: bilku krisztián
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Tisztelt Egri lakosok!

A papír hulladékot kihelyezhetik zsák nélkül összekötözve, az 
általunk biztosított zöld zsákba illetve bármilyen átlátszó mű-
anyag zsákba. A zsákokat bekötve, a meghirdetett szállítási na-
pokon reggel 6.00 óráig szíveskedjenek kihelyezni. Kérjük, hogy 
a szelektív hulladékgyűjtő zsákokba csak a felsorolt csomagolá-
si hulladékokat helyezzék.

Ami a zöld papíros zsákba kerülhet: 
Vegyes papír hulladék
 – Újság, folyóirat, szórólap, füzet, könyv, írógéppapír
 – Kartondoboz (lapítva)
Kérjük, hogy a zsákba ne tegyenek zsíros, olajos illetve mérgező 
anyaggal szennyezett műanyag hulladékot!

Ami a zöld műanyagos zsákba kerülhet: 
Műanyag hulladékok 
 – PET (műanyag) italos palackok
 –  Tisztító és kozmetikai szerek flakonjai (pl. tusfürdő, test-

ápoló, mosogató)
 –  Fóliák (pl. reklámszatyrok, zacskók, zsugorfóliák) 

Italos karton doboz
 – gyümölcsleves, tejes többrétegű italos karton dobozok

Fémhulladék
 – italos fémdoboz
 –  Alufólia, alumínium tálca 

Kérjük, a zöld gyűjtőzsákba csak tiszta, „laposra taposott” 
hulladékokat tegyenek, mert ez a hasznosításuk egyik alap-
feltétele.

A Városgondozás Eger Kft. ügyfélszolgálati irodáiban a térítés-
mentesen biztosított szelektív hulladékgyűjtő zsákok nyitva-
tartási időben átvehetőek. Amennyiben az általunk biztosított 

zsákok elfogynak, a szelektíven gyűjtött hulladékok bármilyen 
átlátszó műanyag zsákban kihelyezhetőek.

A zsákokat csak azok igényelhetik, akiknek nincs hulladék-
szállításidíj-tartozása. 
Családi házas övezetben a házhoz menő szelektív hulladék-
gyűjtő zsák elvitele után a cserezsákok kihelyezését a járat 
dolgozói biztosítják.
  
A gyűjtési időpontokra kihelyezett szelektív hulladékgyűjtő zsák 
és annak tartalma a Városgondozás Eger Kft. tulajdonát képezi. 
Ezúton is kérjük a Tisztelt lakosságot, hogy ha azt tapasztalják, 
hogy nem a cég munkatársai végzik a begyűjtést, akkor azt je-
lezzék az elérhetőségek valamelyikén. 

A szelektív hulladékgyűjtéssel védi környezetét  
és munkahelyet teremt! Együttműködését köszönjük!

toVábbI InforMácIó

Városgondozás Eger Kft., 3300 Eger, Homok u. 26.
Telefon: (06 36) 411-144; (06 36) 516-849

Fax: (06 36) 513-211
E-mail : varosgondozas@varosgondozaseger.hu

Honlap : www.varosgondozaseger.hu

Ügyfélszolgálat:
Homok u. 26.

	 Hétfő	–	Szerda:	 07:00	–	15:00
	 Csütörtök:	 07:00	–	19:00
	 Péntek:	 szünnap

Bródy S. u. 4.
	 Hétfő	–	Péntek:	 08:30	–	16:30

A házhoz menő gyűjtés mellet továbbra is működnek a szelektív hulladékgyűjtő szigetek. A szigeteken a zsákban 
gyűjtött hulladékféleségeken kívül még üveghulladék is elhelyezhető.

Eger a mi otthonunk, ezért úgy óvjuk, gondozzuk és viselkedünk benne,  
mint ahogyan azt saját otthonunkban tesszük. Kérjük, Ön is segítsen ebben! 

Lakossági szelektív hulladékgyűjtés rendje – 2014. II. félév
P = Papírszállítás napja, M = Műanyag, italos karton, aludoboz stb. szállítási napja

07. hó 08. hó 09. hó 10. hó 11. hó 12. hó
M P M P M P M P M P M P

Árnyékszala u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Ady E. u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Ágas u. 8 22 12 26 9 23 14 28 11 25 9 23
Agyagos u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Akácfa u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Albert F. u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Állomás tér 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Almagyar köz 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Almagyar u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Almárvölgyi u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Almási P. u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Alvégi u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
András bíró u. 8 22 12 26 9 23 14 28 11 25 9 23
Ankli J. u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Apátfalvi u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Aradi u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Arany J. u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Árok köz 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Árpád u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Árva köz. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Attila u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Babocsay u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Bajcsy Zs. U. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Bajza u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Baktai u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Balassi B. u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Bálint pap u. 8 22 12 26 9 23 14 28 11 25 9 23
Bárány u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Barkóczy u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Bartakovics u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Bartalos u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Bartók B. tér 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Bástya u. 8 22 12 26 9 23 14 28 11 25 9 23
Béke u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Bem u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Bérc u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Bercsényi u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Berva ltp. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Bervai u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Berze Nagy J. u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Berzsenyi D. u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Bethlen G. u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Blaskovics u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Bocskai I. u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Bolyki u. 8 22 12 26 9 23 14 28 11 25 9 23
Borházsor u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Bornemissza u. 8 22 12 26 9 23 14 28 11 25 9 23
Boross Endre u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Borsitz J. u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Borsod u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Brassói u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Breznai I. u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Bródy S. u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Buzogány u. 8 22 12 26 9 23 14 28 11 25 9 23
Bükk sétány 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Cecey É. u. 8 22 12 26 9 23 14 28 11 25 9 23
Ceglédi u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Cifrakapu tér 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Cifrakapu u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Cifrapart u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Cinca u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Csákány u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Csákósor u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Csalogány u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Csiky S. u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Csokonai u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Csordás u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Csurgó u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Darvas u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Dayka G. u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Deák Ferenc u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Deméndi u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Déva u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Dézsmaház u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Diófakút u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Dobó tér 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Dobó u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Domokos J. u. 8 22 12 26 9 23 14 28 11 25 9 23
Dónát u. 8 22 12 26 9 23 14 28 11 25 9 23
Dózsa Gy. Tér 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Dr. Bakó F. u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Dr. Hibay K. u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Dr. Kapor E. u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Dr. Nagy J. u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18

07. hó 08. hó 09. hó 10. hó 11. hó 12. hó
M P M P M P M P M P M P

Dr.Sándor I. u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Egészségház u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Egri Cs. u. 8 22 12 26 9 23 14 28 11 25 9 23
Egri u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Endresz u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Eötvös u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Eperjesi u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Epreskert u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Erdélyi É. U. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Érsek u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Eszterházy tér 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Fadrusz u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Faggyas u. 8 22 12 26 9 23 14 28 11 25 9 23
Faiskola u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Farkasvár u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Farkasvölgy u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Fazola H. u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Fecske u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Fejedelem u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Félhold u. 8 22 12 26 9 23 14 28 11 25 9 23
Fellner J. u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Felvégi u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Fenyő u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Fertőbánya u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Fiumei u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Foglár u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Folyás u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Frank Tivadar u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Fügedy J. u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Fürdő u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Füzér u. 8 22 12 26 9 23 14 28 11 25 9 23
Galagonyás u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Garay u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Gárdonyi u. 8 22 12 26 9 23 14 28 11 25 9 23
Gerinc u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Gerl M.u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Gerle u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Gólya u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Gorové u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Görög u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Grónay S. u 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Gyóni G. u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Gyöngy u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Gyulafehérvári u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Hadnagy u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Hajdúhegy u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Harangláb u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Harangöntő u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Hársfa u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Hatvanasezred u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Hatvani kapu tér 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Hell Miksa u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Hét vezér u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Hevesi S. u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Hild  J. u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Homok u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Honfoglalás u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Hontalan u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Hóvirág u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Hősök u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
I. István király u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Ifjúság u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Iglói u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Íj u. 8 22 12 26 9 23 14 28 11 25 9 23
Ipolyi A u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Iskola u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Ív u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Janicsár u. 8 22 12 26 9 23 14 28 11 25 9 23
Jankovics D. u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Jókai u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Joó J. u. 8 22 12 26 9 23 14 28 11 25 9 23
József A. u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Kacsapart u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Kalcit köz 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Kallomalom u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Kálnoky u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Kandra K. u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Kapás u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Karéj u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Károlyi M. u 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Kárpát u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Kassai u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Katona tér 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Kazinczy u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22

1.	 Hadnagy	u.	–	Rövid	u.	sarok
2.	 Napsugár	köz
3.	 Mátyás	király	u.	–	Aradi	u.	sarok
4.	 Nagyváradi	u.
5.	 Mindszenty	G.	u.	–	Petőfi	S.	u.	sarok
6.	 Bartók	B.	tér
7.	 Iskola	u.
8.	 Rákóczi	u.	100.	–	parkoló
9.	 Malom	u.

10.	 Pásztorvölgy	u.
11.	 Szarvas	G.	u.
12.	 Kárpát	utcai	ltp.
13.	 Vallon	u.
14.	 Ifjúság	u.
15.	 Berva	ltp.
16.	 Károlyi	M.	u.
17.	 Leányka	u.	–	Sport	centrum

Az alábbiakban tájékoztatjuk Önöket a 2014. év II. féléves házhoz menő szelektív hulladékgyűjtési 
időpontokról



07. hó 08. hó 09. hó 10. hó 11. hó 12. hó
M P M P M P M P M P M P

Keglevich u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Kelemen köz 8 22 12 26 9 23 14 28 11 25 9 23
Kertalja u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Kertész u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Kilián u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Király u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Kis Lajos u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Kis Merengő u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Kisasszony u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Kisdelelő u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Kis-Eged u. 8 22 12 26 9 23 14 28 11 25 9 23
Kisfaludy u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Kiskanda u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Kistályai u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Kisvölgy u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Klapka György u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Knézich K. u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Kocsis B. u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Kodály Z. u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Koháry u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Kolacskovszky u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Kolozsvári u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Kossuth L. u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Koszorú u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Kovács Jakab u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Kovács János u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Kő u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Kőkút u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Kölcsey F.tér 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Kőlyuk völgy 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Könyök u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Kőporos tér 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Körmöcbánya u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Kővágó tér 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Köztársaság tér 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Külsősor u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Lágyas u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Lájer D. u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Laktanya u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Leányka u. 8 22 12 26 9 23 14 28 11 25 9 23
Legányi u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Lejtő u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Lenkey J. u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Liget u. 8 22 12 26 9 23 14 28 11 25 9 23
Liszt F. u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Litteráti u. 8 22 12 26 9 23 14 28 11 25 9 23
Lovász u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Lőcsi u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Ludányi u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Maczky V. u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Madách I. u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Madárkút u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Maklári út 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Malom u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Malomárok u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Mályva u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Mária u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Markhot F.u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Mátyás király u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Mecset u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Meder u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Mekcsey u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Mély u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Menház u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Merengő u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Mester u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Mikes K. u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Mikszáth K. u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Mindszenty G. u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Mlinkó M. u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Mocsáry L. u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Móricz Zs. u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Munkácsy M. u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Nagy L. u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Nagy-Eged u. 8 22 12 26 9 23 14 28 11 25 9 23
Nagykőporos u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Nagylaposi u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Nagyrét u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Nagyváradi u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Napsugár u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Neumayer u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Nyíl u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Nyitrai u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Olsz u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Orgonás tér 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Ostorosi u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Ostrom u. 8 22 12 26 9 23 14 28 11 25 9 23
Pacsirta u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Pallos u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Pápai S. u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17

07. hó 08. hó 09. hó 10. hó 11. hó 12. hó
M P M P M P M P M P M P

Paphegy u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Partos u. 8 22 12 26 9 23 14 28 11 25 9 23
Pást u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Pásztorvölgy u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Patakpart u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Pázmány P. u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Pázsit u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Pető G. u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Petőfi tér 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Petőfi u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Pirittyó u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Pori sétány 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Posta köz 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Pozsonyi u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Puky M. u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Pyrker tér 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Ráchegy u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Ráckapu tér 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Radnóti u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Rajner K. u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Rákóczi u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Raktár u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Régi Cifralapu u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Reményi tér 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Remenyik Zs.u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Rezeda u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Rigó u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Rókus köz 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Rókus u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Rottenstein köz 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Rozália köz 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Rozália u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Rózsa K. u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Rózsásdűlő u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Rozsnyói u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Rövid u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Rudivár u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Sánc köz 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Sánc u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Sáncalja u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Sas u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Sasvár u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Sertekapu u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Servita u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Síp köz 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Sóház u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Sólyom u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Stadion u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Sugár I u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Szabadkai u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Szabó S. u. 8 22 12 26 9 23 14 28 11 25 9 23
Szaicz L.u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Szala köz 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Szalapart u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Szálloda u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Szalóki u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Szarvas G. u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Szarvas tér 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Szarvaskői u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Széchenyi u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Szederkényi u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Székelyudvarhelyi u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Szélpart u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Széna tér 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Szénáskert 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Szent J. u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Szent M. u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Szépasszony-völgy 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Szépasszonyvölgy u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Szérűskert u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Szeszfőzde u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Szolárcsik u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Szőlő u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Szövetkezet u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Szúnyog köz 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Szüret u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Szvorényi u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Talizmán u. 8 22 12 26 9 23 14 28 11 25 9 23
Tárkányi Béla u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Tárkányi u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Tátra u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Tavassy A.u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Tavasz u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Telekessy u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Telepi u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Temesvári u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Tetemvár u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Tévesztő köz 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Tiba u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Tibrik dűlő u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16

07. hó 08. hó 09. hó 10. hó 11. hó 12. hó
M P M P M P M P M P M P

Tihaméri u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Tímár u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Tinódi u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Tittel P. u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Tizeshonvéd u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Tompa M. u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Tordai u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Torok köz 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Torony u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Tölgy u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Törvényház u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Töviskes tér 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Töviskes u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Trinitárius u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Tulipánkert u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Tündérpart u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Türk F. u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Tűzoltó tér 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Újsor u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Váci M. u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Vadrózsa u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Vajda J.u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Vak bottyán u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19

07. hó 08. hó 09. hó 10. hó 11. hó 12. hó
M P M P M P M P M P M P

Vallon u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Vályi u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Vámház u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Városfal u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Vasöntő u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Vasút u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Vécsey S. u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Vécsey völgy u. 8 22 12 26 9 23 14 28 11 25 9 23
Veres P. u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Verőszala u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Verseghy F. u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Vincellériskola u. 2 16 6 18 3 17 1 15 5 19 3 17
Vitkovics u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Vizimolnár u. 11 25 8 22 12 26 10 24 14 28 12 29
Vörösmarty u. 4 18 1 15 5 19 3 17 7 21 5 19
Zalár u. 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18
Zellervár u. 1 15 5 19 2 16 7 21 4 18 2 16
Zoltai u. 8 22 12 26 9 23 14 28 11 25 9 23
Zólyomi u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Zombori u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Zöldfa u. 8 22 12 26 9 23 14 28 11 25 9 23
Zúgó u. 10 24 14 28 11 25 9 20 13 27 11 22
Zseb köz 3 17 7 21 4 18 2 16 6 20 4 18

Társasházi szelektív hulladékgyűjtés rendje – 2014. II. félév
P = Papírszállítás napja, M = Műanyag, italos karton, aludoboz stb. szállítási napja

  07. hó 08. hó 09. hó 10. hó 11. hó 12. hó
  P M P M P M P M P M P M P M M P M P M P M P M P M P M P

Almagyar köz 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28   4 11 18 25 2 9 16 23 30
Arany J. u. 7 14 21 28   4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27   3 10 17 24 1 8 15 22 29
Árpád u. 7 14 21 28   4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27   3 10 17 24 1 8 15 22 29
Barkóczy u. 7 14 21 28   4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27   3 10 17 24 1 8 15 22 29
Bartakovics u. 7 14 21 28   4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27   3 10 17 24 1 8 15 22 29
Bercsényi u. 7 14 21 28   4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27   3 10 17 24 1 8 15 22 29
Bükk sétány 7 14 21 28   4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27   3 10 17 24 1 8 15 22 29
Cifrakapu u. 7 14 21 28   4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27   3 10 17 24 1 8 15 22 29
Cirakapu tér 7 14 21 28   4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27   3 10 17 24 1 8 15 22 29
Csákány u. 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28   4 11 18 25 2 9 16 23 30
Csiky S u. 7 14 21 28   4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27   3 10 17 24 1 8 15 22 29
Deák F u. 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28   4 11 18 25 2 9 16 23 30
Diófakút u. 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28   4 11 18 25 2 9 16 23 30
Egészségház u. 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28   4 11 18 25 2 9 16 23 30
Faiskola u. 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28   4 11 18 25 2 9 16 23 30
Hadnagy u. 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28   4 11 18 25 2 9 16 23 30
Hatvanasezred u. 7 14 21 28   4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27   3 10 17 24 1 8 15 22 29
Hell M. u. 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28   4 11 18 25 2 9 16 23 30
Hontalan u. 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28   4 11 18 25 2 9 16 23 30
Kallomalom u. 7 14 21 28   4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27   3 10 17 24 1 8 15 22 29
Kertész u. 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28   4 11 18 25 2 9 16 23 30
Kiskanda u. 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28   4 11 18 25 2 9 16 23 30
Klapka u. 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28   4 11 18 25 2 9 16 23 30
Kodály Z. u. 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28   4 11 18 25 2 9 16 23 30
Koháry u. 7 14 21 28   4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27   3 10 17 24 1 8 15 22 29
Lőcsei u. 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28   4 11 18 25 2 9 16 23 30
Maklári u. 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28   4 11 18 25 2 9 16 23 30
Malomárok u. 7 14 21 28   4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27   3 10 17 24 1 8 15 22 29
Mátyás kir. 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28   4 11 18 25 2 9 16 23 30
Mekcsey u. 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28   4 11 18 25 2 9 16 23 30
Mikszáth K. u. 7 14 21 28   4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27   3 10 17 24 1 8 15 22 29
Napsugár u. 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28   4 11 18 25 2 9 16 23 30
Olasz u. 7 14 21 28   4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27   3 10 17 24 1 8 15 22 29
Ostorosi u. 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28   4 11 18 25 2 9 16 23 30
Pacsirta u. 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28   4 11 18 25 2 9 16 23 30
Pozsonyi u. 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28   4 11 18 25 2 9 16 23 30
Rákóczi u. 7 14 21 28   4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27   3 10 17 24 1 8 15 22 29
Remenyik Zs. u. 7 14 21 28   4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27   3 10 17 24 1 8 15 22 29
Rókus köz 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28   4 11 18 25 2 9 16 23 30
Rózsa Károly u. 7 14 21 28   4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27   3 10 17 24 1 8 15 22 29
Rövid u. 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28   4 11 18 25 2 9 16 23 30
Sertekapu u. 7 14 21 28   4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27   3 10 17 24 1 8 15 22 29
Szálloda u. 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28   4 11 18 25 2 9 16 23 30
Szarvas G. u. 7 14 21 28   4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27   3 10 17 24 1 8 15 22 29
Telekessy u. 7 14 21 28   4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27   3 10 17 24 1 8 15 22 29
Tímár u. 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28   4 11 18 25 2 9 16 23 30
Tittel P u. 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28   4 11 18 25 2 9 16 23 30
Tizeshonvéd u. 7 14 21 28   4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27   3 10 17 24 1 8 15 22 29
Töviskes u. 7 14 21 28   4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27   3 10 17 24 1 8 15 22 29
Újsor u. 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28   4 11 18 25 2 9 16 23 30
Vallon u. 7 14 21 28   4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27   3 10 17 24 1 8 15 22 29
Vörösmarty u. 7 14 21 28   4 11 18 25 1 8 15 22 29 6 13 20 27   3 10 17 24 1 8 15 22 29
Zellervár u. 1 8 15 22 29 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28   4 11 18 25 2 9 16 23 30
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rtBajnokcsapat 3.0
A címben szándékosan alkalmazom a ZF-Eger idei férfi bajnokcsapatára a számítástechnikában már régóta elterjedt, az 
újabb, javított szoftverek megkülönböztetésére használt számkódot! Mert ez a csapat – akárhogy is nézzük – épített az 
előző, vagy az azt megelőző csapatokra, egri bajnokcsapatokra. Elég egy pillantást vetni a játékosok névsorára, ott is a 
nevek utáni csillagokra. Hatan tagjai voltak mindhárom eddigi egri bajnokcsapatnak, további öt játékos pedig kétszeres 
bajnoknak mondhatja magát az Egerrel! Pedig mennyi minden történt ebben a szezonban! Érdemes megnézni az egy 
évvel ezelőtti Egri Magazint, ugyanis akkor szintén bajnokcsapatot ünnepelhettünk, ráadásul kettőt is, hiszen a női OB 
I-et is a ZF-Eger nyerte. A lányok idén sem maradtak érem nélkül. Kelemen Attila és Rüll Csaba együttese bronzérmes 
lett. Ezeket az érmeket a negyedik meccs szünetében adták át.

Ködmön Csárda Borétterem – Kultúra és gasztronómia
Esküvők � Ballagási vacsorák � Családi rendezvények � Konferenciák

(36) 413 172   KODMONCSARDA@SZEPASSZONYVOLGY.EU   WWW.SZEPASSZONYVOLGY.EU

GUMI NÍVÓ 
Gumiszerviz és kereskedés

3300 EGER – DEMÉNDI ÚT 18.
(+36 36) 421 666 • (+36 30) 302 1417

AUTÓKLÍMA SZERVIZ
Klíma átvizsgálás + vegyszeres tisztítás

4000 Ft

Ózonos utastér és klíma fertőtlenítés
5000 Ft

Töltés, javítás, szervizelés, alkatrész értékesítés

TuRAy zOlTán

Visszatérve a férfiak szezonjára, többen 
is hangsúlyozták a döntő zárása után, 
hogy igen csak hullámzó volt a teljesít-
mény ebben a szezonban. Fájó vereségek 
a Bajnokok Ligája főtáblán, a Magyar 
Kupában a legjobb nyolc között a ké-
sőbbi győztes Szeged búcsúztatta az eg-
rieket, a bajnokság alapszakaszát pedig a 
második helyen zárták Bátoriék. Közben 
februárban, tíz év után megváltak Ge-
rendás György vezetőedzőtől. Helyette 
addigi segítője, Dabrowski Norbert vette 
át a karmesteri pálcát, aki Petrovai Már-
tont vette maga mellé segítőnek. Erre 
mondják azt, hogy „nehéz örökség”, de 
az eredmények végül is ezt a csapatot 
és felállást igazolták. Az elődöntőben 
a Szegedet három mérkőzésen múlták 
felül. A sokak által esélyesebbnek vélt 
szolnokiakat pedig – igaz nem söpréssel, 
de – idén is legyőzték a döntőben. A há-
rom nyert találkozóig tartó párharc első 
három mérkőzésén semmi jelentősége 
sem volt a hazai pályának, hiszen min-
dig a vendég együttes nyert. Ez az egri-
eknek volt kedvezőbb, mivel alapszakasz 
másodikként Birosék játszottak többször 
idegenben. A negyedik, egri mérkőzésen 
aztán megtört az addigi koreográfia, bár 
most is úgy indult a meccs, hogy az első 
nyolc perc után 4-3, majd a félidőben 8-5 
volt a Szolnoknak, miközben a Németh-

Fodor játékvezetői páros sorra  szórta ki 
a játékosokat. A harmadik játékrészben 
a több egri kiállítás ellenére fordított az 
Eger, 5-0-ás negyedet produkáltak Há-
raiék, amihez a kapuban jelentősen fel-
javuló Bisztritsányi is hozzájárult nem 
egy parádés védéssel. Az utolsó játékrész 
elején Vörös és Bedő külön párharcát Vö-
rös esetében szándékos ütésért 4 perces 
kiállítással és büntetővel honorálták, míg 
Bedő végleg cserével szállt ki a játékból. 
Biros belőtte az ötméterest, 11-8. Innen 
már megőrizte előnyét a hazai csapat az 
összesen 45 kiállítást hozó találkozón. 
14-11-re nyert a ZF-Eger, vagyis 3-1-
es összesítéssel sikerült megvédeniük a 
bajnoki címet. A lefújás után Dabrows-
ki Norbert vezetőedző röpült a vízbe, de 
a VIP-szektorból is nem egy néző, így a 
polgármester is újfent ott tempózott a 
játékosok felé. Kint a parton először a 
szolnokiak kapták meg az ezüstérmeket, 
majd az egriek következtek.   

Dabrowski Norbert – vezetőedző: 
Nagyon sokat készültünk erre a negye-
dik meccsre. Megláttuk, hogy nincs itt a 
Mitrovics és az elején jobban megzava-
rodtunk tőle, mint a Szolnok. Ami itt ma 
történt, erre nem lehetett felkészülni. Ez 
egy igazi döntő volt, tiszta őrültek háza, 
de jól reagáltuk le az eseményeket. Ez egy 
nagyon nehéz három, vagy négy hónap 
volt, amióta átvettem őket. Én is és a csa-
pat is nehezen élte meg ezt a váltást, de 

szerencsére volt eredménye annak, amit 
csináltunk.

Biros Péter – csapatkapitány: Nekem 
ez volt a 14. döntőm, de szerintem ez volt 
mind közül a legemlékezetesebb, abból 
a szempontból, hogy ez volt a harma-
dik Egerben és valahogy most éreztem 
ezt igazán magaménak. A különbség az 
a Honvéddal és az Egerrel nyert bajnoki 
címek között, hogy itt egy várost, míg 
ott egy csapatot képviseltünk. Ezt nem 
mindenki tudja elfogadni. Egészen más 
itt, Egerben és ott, a Honvédban játszani. 
A vége jó lett ennek a szezonnak és ez a 
lényeg.  

Bárány Attila – ügyvezető elnök: A 
vége nagyon jól sikerült, de az egész sze-
zont értékelni kell. Jó néhány nehéz pilla-
natot átéltünk, de ezekből a mélypontok-
ból végül is felálltunk. Ez a csapat igazi 
értéke, és ez mutatja a klubnak az igazi 
erejét, vagyis bármekkora pofonokat is 
kapunk, akkor is megyünk tovább. Felál-
lunk és nyerünk.

Kovács Gábor: Amit ebben az évben 
és kiemelten az utóbbi három hónapban 
megtettünk, az most beérett. Nagyon 
sokat dolgoztunk ezért az újabb bajnoki 
címért és tényleg le a kalappal mindenki 
előtt, aki ehhez hozzájárult. Óriási aka-
rás, egymásért való küzdés. Hiába be-
szélünk taktikáról. Most olyan szinten 
akartuk a győzelmet, hogy az emberfe-
letti volt.



ZF-Eger – a Vodafone férfi OB I. 2013/14 győztese

Hátsó sor (balról jobbra): Bundschuh Erik, Hárai Balázs, Bátori Bence, Eszlári Gergely – masszőr, Petrovai Márton – edző, Sántavy Máté, Major Attila – erőnléti edző (erősen 
takarva). Középső sor (balról jobbra): Rázsi Botond – alpolgármester, Bárány Attila – ügyvezető elnök, Varga II. Zsolt, Gór Nagy Miklós, Meixner Marcell, dr. Halmos Péter – 
csapatorvos, Kovács Gábor, Lőrincz Bálint, Salamon Ferenc, Bedő Krisztián, Kevin Graham, dr. Halmos R. Péter – elnökségi tag, dr. Seress Gábor – elnökségi tag. Guggolnak 
(balról jobbra): dr. Weisz Norbert – klub főtitkár, dr. Csernus Imre – csapat pszichiáter, Dabrowski Norbert – vezetőedző, Biros Péter, Bisztritsányi Dávid, Zalánki Gergő.

A kép május 19-én, a bajnokavatáson készült.
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A Szent Lőrinc Szakközépiskola középfokú 
szakképzést folytat a vendéglátás – a turisz-
tika, a kereskedelem–marketing, üzleti ad-
minisztráció, valamint az egyéb szolgáltatás 
szakmacsoportban.

Az eredményes érettségi vizsga után le-
hetőség van a középfokú szakképesítések 
megszerzésére 2 év alatt, többek között:

– vendéglátásszervező- vendéglős 
– turisztikai szervező, értékesítő 
– kereskedő 
– pénzügyi-számviteli ügyintéző 
– irodai asszisztens 
– gyakorló fodrász és
– gyakorló kozmetikus 
A szakiskola szakképző évfolyamain 2-3 

év alatt készülhetnek fel tanulóink a ven-
déglátással és a kereskedelemmel összefüg-
gő cukrász, pincér, szakács, vendéglátó eladó, 
vendéglátó üzletvezető és kereskedelmi eladó 
alapszakmákra, amire jelentkezhetnek a 8. 
ill. 10. osztályt végzettek és az  érettségizet-
tek is. 

Az igényeknek megfelelően, évente több 
akkreditált felnőttképzési tanfolyam kerül 
megszervezésre vendéglátás, turisztika, ke-
reskedelem és a szolgáltatás szakterületen.

A Szent Lőrinc iskolai oktatás erőssége a 
gyakorlatorientált, élő, valós környezetben 
történő szakoktatás és szakmai gyakorlati 
képzés. Az iskola éttermeket, cukrászüze-
met, cukrászdát, tanirodát, valamint koz-
metikai és fodrász tanszalont üzemeltet, 
ahol a tanulók és tanfolyami hallgatók szak-
mai, gyakorlati felkészítése a legmagasabb 
minőségi követelményeket is kielégítő kör-
nyezetben történik.

Az iskola külön feladatának tekinti a 
vendéglátós dinasztiák képzését, ezért szí-
vesen fogadja a tanulni vágyó vendéglátós 
és kereskedő szülők gyermekeit. 

Tanulóink élő és üzemelő éttermeinkben, 
cukrászdánkban, kozmetikus és fodrász 
tanszalonjainkban sajátítják el a szakmai 
fogásokat mester-szakoktatóktól, az elméle-
ti ismereteiket pedig kiváló szaktanároktól. 
Vendégeket fogadó tanegységeinkben, üz-

leteinkben élő környezetben szerzik meg a 
gyakorlati valós tudást. Sok erőt és energiát 
fektetünk képzési színvonalunk fejlesztésé-
re, elért eredményeink megszilárdítására. 
Büszkék vagyunk arra, hogy ma már nem-
csak Egerben és Heves megyében, hanem 
az egész országban – sőt országhatárokon 
túl is – ismerik a „szentlőrinces” diákokat, 
és az itt folyó szakmai képzés színvonalát. 
2013-ban iskolánk elnyerte a Magyar Nem-
zeti Gasztronómia Szövetség KIVÁLÓ 
ISKOLÁJA címet, egyedül az országban. 
Ezzel a kitüntetéssel ismerték el az iskolá-
ban folyó magas színvonalú szakmai mun-
kát. A vállalkozások, a munkaadók szívesen 
alkalmazzák végzett tanulóinkat itthon és 
külföldön – Egerben és Budapesten, vagy 
Németországban, Svájcban, Ausztriában, 
Angliában, Írországban, az Egyesült Álla-
mokban és a tengeri, folyami üdülőhajókon 
is. Már tanulóként is sokan mehetnek kül-
földi gyakorlatra.

Egy iskola sem nélkülözheti a jó part-
neri kapcsolatokat, a kölcsönös előnyökön 
nyugvó együttműködéseket. A hazai is-
kolákkal való jó kapcsolatok mellett test-
vériskoláink vannak Szlovákiában (Ri-
maszombat és Nagykapos), Romániá ban 
(Sepsiszentgyörgy), Csehországban (Frens-
tat) és Franciaországban (Bretagne). Igyek-
szünk megőrizni, és fokozni az iskolánk 
iránti érdeklődést, ezért várjuk azokat a fi-
atalokat, akik elkötelezettek a vendéglátás, 
a kereskedelem, vagy a szépségipar iránt, 
és szeretnének piacképes szakképesítést 
szerezni. Iskolánkban mindent megteszünk 
azért, hogy jó szakemberekké, komoly, csa-
ládszerető, tehetséges magyar állampolgá-
rokká váljanak.

Kedves érettségiző fiatalok! Kedves 8. és 
10. osztályt végzett fiatalok!

Várunk, hívunk Benneteket, ezen piacké-
pes szakmák elsajátítására. Már az érettségi 
vizsga befejezése előtt is jelentkezhetsz, ha 
biztosítani akarod helyedet! (X)

Bóta József Sándor
igazgató

„Egy jó szakmával tiéd a világ”
Ezt vallják a „szentlőrinces” diákok

Az egri intézmény a vendéglátás, turisztika, kereskedelem, idegenforgalom és a szépségipar területeire képez felké-
szült, korszerű elméleti és nagy gyakorlati tudással rendelkező szakembereket. Az iskola szakképzési programjában 
megszerzett tudás munkára, megélhetésre váltható bárhol a világban. 

Nemzeti Kávéház-Étterem
2014-ben is várjuk régi és új vendégeinket a Tá-
bornok-Házban működő nemzeti Kávéház-Étte-
remben a már jól ismert Menügyűjtő-akciónkkal!
Szolgáltatásaink:
•   Villás reggeli 10.00 óráig,
•   Naponta  négyféle  finom,  kiadós,  olcsó  menü 
11.30-tól,

•   A’ la Carte étlap 12.00 órától,
•   Klasszikus magyar konyha ételei,  tájjellegű ma-

gyar ételek
•   14.00 órától délutáni menü,
•   Naponta friss „szentlőrinces” sütemények,
•   Egybenyitható  rendezvénytermek  (Egri Csillag-
terem: 50 fős, Egri Bikavér-terem: 100 fős),

•   Hangulatos kerthelyiség,
•   Osztálytalálkozók,  érettségi  bankettek,  ballagá-

sok, konferenciák, egyéb vállalati és családi ren-
dezvények lebonyolítása,

•   Vállaljuk családi és vállalati rendezvények teljes-
körű  szervezését házon kívü,l akár 1500 főig,

•   Hidegtálak igény szerint.

Tekintse meg honlapunkat: 
www.tabornokhaz.hu!

Üzletünk nyitva mindennap 8 órától 22 óráig, illet-
ve pénteken és szombaton 24 óráig. 
Tel.: (36) 510-270, e-mail: info@tabornokhaz.hu


Cukrászdánkban kezdetektől széles süteményvá-
lasztékkal várjuk vendégeinket. Termékskálánkban 
megtalálhatók a hagyományos cukrásztermékek, a 
házias készítmények és a mai igényeket kielégítő 
korszerű  termékek.  Népszerű  figurás  termékeink, 
dísztortáink megrendelőink igényei szerint készül-
nek.

Tekintse meg honlapunkat:
www.szent-lorinc.hu/cukraszda

www.facebook.com/szentlorinc.cukraszda

Tel.: (36) 414-332  Eger, Csákány út 6.

ZF-Eger – OB I. 2013/14
Távoztak:
Chilkó Márton (Debrecen), Lukás Seman (Szeged), Mezei Tamás (BVSC), Szécsi Zol-
tán (Kaposvár), WiWo Gerritse (Hollandia).

Érkeztek:
Bedő Krisztián (BVSC), Hárai Balázs (Vasas), Sántavy Máté (EKF-EgerFood-Imola), 
Meixner Marcell (BVSC), Zalánki Gergő (ZF-Eger – ifjúságiaktól felkerült a felnőttek 
közé).

Az OB I-es keret:
Kapusok:
Bisztritsányi Dávid 1987. 06. 07.**
Meixner Marcell 1991. 05. 24.*

Mezőnyjátékosok:
Bátori Bence 1991. 12. 28.** 
Bedő Krisztián 1993. 05. 04.*
Biros Péter 1976. 04. 05.***
Bundschuh Erik 1989. 07. 14.***
Gór-Nagy Miklós 1983. 01. 08.**
Graham, Kevin (CAN) 1986. 04. 21.***
Hárai Balázs 1987. 04. 05.*
Kovács Gábor 1989. 04. 30.***
Lőrincz Bálint 1994. 03. 10.***
Salamon Ferenc 1988. 11. 11.*
Sántavy Máté 1989. 03. 20.**
Varga II. Zsolt 1978. 05. 24.***
Zalánki Gergő 1995. 02. 26.**

További ifjúsági játékosok, akik legalább 
egy mérkőzésen szerepeltek a 2013/14-as 
felnőtt férfi bajnokságban:
Halmos Péter 1995. 04. 15.
Hornyák Olivér 1996. 04. 07.
Horváth Zsombor 1995. 12. 27.
Rusztamov, Kirill (UZB) 1995. 04. 24.
Kovács Zoltán Ákos 1995. 03. 20.

Szakvezetők:
Gerendás György – vezetőedző (2014. 
februárig) ***
Dabrowski Norbert – edző, majd vezető-
edző (2014. februártól)*
Petrovai Márton – edző (2014. február-
tól) * 
Major Attila – erőnléti edző ***
Eszlári Gergely – masszőr ***

A csillagok (*) azt jelzik, ki hányszoros bajnok (2011, 2013, 2014) a ZF-Egerrel.

2013/14-es Vodafone Férfi  
Vízilabda OB I. egri eredményei
Alapszakasz, 2013. ősz
2013.09.07. Széchenyi Bank FTC – ZF-Eger 10-13
2013.09.21. ZF-Eger – KSI SE 20-5
2013.09.28. ZF-Eger – Valdor Szentes 16-6
2013.10.04. ZF-Eger – Szolnoki Dózsa-KÖZGÉP 13-9
2013.10.12. OSC Újbuda – ZF-Eger 8-12
2013.10.19. ZF-Eger – Pécsi VSK-Füszért 16-6
2013.10.26. Hegyvidék-Ybl – ZF-Eger 9-22
2013.11.02. Kaposvári VK – ZF-Eger 9-14
2013.11.08. ZF-Eger – RacioNet Honvéd 12-10
2013.11.15. Pécsi VSK-Füszért – ZF-Eger 7-10
2013.11.24. Szeged – ZF-Eger 7-13
2013.11.30. Debreceni VSE – ZF-Eger 5-12
2013.12.06. ZF-Eger – BVSC-Zugló 19-5
2013.12.13. LActiv-Vasas – ZF-Eger 8-8

Alapszakasz, 2014. tavasz
2014.01.10. ZF-Eger – Széchenyi Bank FTC 17-6
2014.01.18. KSI SE – ZF-Eger 7-13
2014.01.25. Valdor Szentes – ZF-Eger 5-17
2014.02.01. Szolnoki Dózsa-KÖZGÉP – ZF-Eger 8-6
2014.02.15. ZF-Eger – OSC Újbuda 24-12
2014.02.28. ZF-Eger – Hegyvidék-Ybl 24-5
2014.03.08. ZF-Eger – Kaposvári VK 21-4
2014.03.11. RacioNet Honvéd – ZF-Eger 5-8
2014.03.21. ZF-Eger – Diapolo Szeged 7-9
2014.03.29. ZF-Eger – Debreceni VSE 11-9
2014.04.05. BVSC-Zugló – ZF-Eger 11-12
2014.04.12. ZF-Eger – Lactiv-Vasas 12-7

Elődöntő
2014.04.19. zF-Eger – Diapolo szeged 14-8
2014.04.23. Diapolo Szeged – ZF-Eger 8-10
2014.04.25. ZF-Eger – Diapolo Szeged 11-5

Döntő
2014.05.09. Szolnoki Dózsa-KÖZGÉP – ZF-Eger 8-10
2014.05.12. ZF-Eger – Szolnoki Dózsa-KÖZGÉP 5-11
2014.05.15. Szolnoki Dózsa-KÖZGÉP – ZF-Eger 6-8
2014.05.19. ZF-Eger – Szolnoki Dózsa-KÖZGÉP 14-11

A 2013/14-es bajnokság végeredménye
1. zF-Eger
2. Szolnoki Dózsa-KÖZGÉP
3. Diapolo Szeged
4. Racionet Honvéd
5. Lactiv-Vasas
6. Debreceni VsE
7. BVSC-Zugló
8. Kaposvári VK
9. széchenyi Bank-FTC
10. Pécsi VsK-Füszért
11. OsC Újbuda
12. Ksi sE
13. Valdor-Szentes
14. Hegyvidék-ybl
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„Aki betér hozzánk, jó élménnyel távozzon”
Beszélgetés Nagy Olivérrel

Nagy Olivér az a fiatal egri vállalkozó, aki 28 éves kora ellenére kellő alázattal fordul az üzleti élet felé, megfelelő egyen-
súlyt tart a munka és a magánélet között, és időt szentel a kikapcsolódásnak is. A fiatal ékszerbolt-tulajdonos hét éve 
foglakozik belvárosi üzletével, a Chimera Ékszerbolttal.

Ifj
ú

sá
g

nyertes pályázatok a lenkeyben
Május 17–21. között iskolánk adott ott-
hont az Europe’s Cultural Wealth in Le-
gends, Stories and Myth című projekt 
záró találkozójának, amely során angol, 
ír, svéd, olasz és lengyel iskolák tanárai és 
igazgatói látogattak el hozzánk. 

A partneriskolákkal történő együtt-
működés keretében tanulóink Európa 
kulturális értékeit, hagyományait ismer-
ték meg, legendáit, mítoszait dolgozták 
fel. A programban résztvevők népmesék-
kel, legendákkal kapcsolatos plakátokat, 
rajzokat, posztereket készítettek, angol 
nyelvű műsorral fogadták az órákat láto-
gató vendégeket. 

A különböző nemzetek kultúráját be-
mutató táncos, zenés műsorok, illetve a 
színpadon megelevenedő legendák nagy 
tetszést arattak a közönség soraiban.

A program folytatásaként 10 „lenkeys” 
diák Angliába utazhat június közepén, 
amely kiváló alkalom lesz számukra, 
hogy anyanyelvi környezetben gyako-
rolhassák az angol nyelvet, megismerjék 
mindazt, amelyről az órákon tanultak. 

A Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. fel-
adatait átvevő Emberi Erőforrások Mi-
nisztériuma Határtalanul! elnevezésű 
pályázatának keretében az Egri Lenkey 

János Általános Iskola negyvenöt hetedik 
osztályos tanulója, tanulmányi kirándu-
láson vett részt a Felvidéken.

 A május elejei 4 napos tanulmányúton 
megtekintettük a Garamvidék, a Szepes-
ség és Gömör nevezetességeit, jártunk 
Selmecbányán, Körmöcbányán és Besz-
tercebányán. 

A tanulmányút során meglátogattuk a 
rimaszombati magyar nyelvű általános 
iskolát, ahol szeretettel fogadtak minket 
és egy barátságos labdarúgó mérkőzésre 

is sor került. Számos új barátság szövő-
dött.

Úgy érezzük, programunkkal páratlan 
lehetőséget biztosítottunk gyermekeink-
nek, mely során megélhették a nemzeti 
összetartozás érzését.

TóTH BEáTA

– Fiatal korod ellenére hét éve vagy jelen 
Eger üzleti életében. Hogy indult a pá-
lyád?

– 2007-ben még ide jártam az Eszter-
házy Károly Főiskolára, programtervező 
informatikusnak tanultam. Sajnos év 
közben elveszítettem édesanyámat, aki 
már tizenöt éve vezette ezt az üzletet. Ak-
kor voltam huszonegy éves, lehet mon-
dani, hogy szinte gyerekfejjel vágtam 
bele az üzletvezetésbe. Nagyon nehéz 
időszak volt ez számomra, de minden 
tőlem telhetőt megtettem azért, hogy to-
vábbra is működjön a családi vállalkozás.

– Programtervező informatikusból 
ékszerbolt-tulajdonos lettél. Elég mélyvíz 
lehetett, hiszen nem is foglalkoztál addig 
ékszerekkel. Hogyan tudtad megoldani?

– Anyukám ragaszkodott hozzá, hogy 
néha egy kis időt töltsek az üzletben, de 

tényleg mélyvíz volt, hiszen fogalmam sem 
volt mit és hogyan kell csinálni. Váratlanul 
jött el az a pillanat, hogy át kell vennem 
az üzlet vezetését. Sokat köszönhetek az 
akkor ott dolgozóknak. Rengeteget tanul-
tam tőlük, hiszen ők már tízen éve voltak 
a szakmában. Elvégeztem a becsüsképzést, 
nagyon akartam ezt csinálni, és nagyon be-
leástam magam, azért, hogy mindent meg-
tanuljak. Édesapám is vállalkozó, tehát ő is 
tudott tanácsokat adni. Az üzletnek kiépült 
vevőköre volt, jó kis csapattal, jó partne-
rekkel működött, ez nagy könnyebbséget 
jelentett, de így is akadt kihívás bőven. Idő-
vel rájöttem, hogy nem is áll távol tőlem a 
kereskedelem, mint korábban gondoltam. 
Idővel egyre jobban élveztem, és nemcsak 
szinten szerettem volna tartani az ékszerüz-
letet, hanem fejleszteni is.

– Elárulsz néhány marketingtrükköt, 
ami sikert aratott?

– Nem vagyok nagy marketingguru, 
a kollégákkal és a párommal közösen öt-
letelünk.  Egyet azért kiemelnék, hiszen a 
karácsonyi akciónk már több éve sikeres. 

December elejétől ahány nap van karácso-
nyig, annyi százalék kedvezményt kapnak a 
vásárlók. Ötlet van bőven, de nem mindent 
valósítok meg belőle, bevallom, lehet egy 
kis félsz is van bennem.

– Mit gondolsz, milyen véleménnyel 

vannak a vásárlók az ékszerboltról?
– A  visszajelzések azt mutatják, hogy 

pozitív. Ez valószínűleg annak köszönhető, 
hogy ha valaki felkeres bennünket, függet-
lenül attól, hogy vásárol vagy sem, nagyon 
odafigyelünk rá és tanácsokkal látjuk el. 
Hét év után is töretlen lelkesedéssel csapok 
bele mindenbe, és törődöm az ügyfelekkel, 
mint az elején. A célom az, hogy bárki, aki 
betér hozzánk, jó élménnyel távozzon. Ha 
vásárolt, legyen maximálisan elégedett, ha 
nem, érezze, hogy törekszünk megtalálni a 
számára tökéletes ékszert, és visszavárjuk.  

– Mit jelent számodra a munka? 
Mennyire próbálsz egyensúlyt teremteni 
a család és a munka között?

– Maximálisan! Számomra egy mun-
kanap addig tart, ameddig a munkaidő. 
Természetesen, ha egyedül vagyok, mindig 
gondolkozom, agyalok, hogy hogyan lehet-
ne még jobb az üzlet, olvasgatok, a neten 
nézelődöm, de arra törekszem, hogy meg-
tartsam az egyensúlyt az életemben. Ha a 
párommal töltöm az időt, csak rá koncent-
rálok, ha pedig a barátaimmal, csak velük 

foglalkozom és nem a munka a téma. Mivel 
sokat utazom és ingázok Budapest és Eger 
között, van időm gondolkodni az üzleten, a 
társaságomat nem „untatom” ezzel. 

– Milyen hobbik kapcsolnak ki?
– Szeretem a sportot, régebben na-

gyon sokfélét kipróbáltam. Most vi-
szont már más jellegűek tetszenek, pl. 
az autósport. Van egy sportautóm, amit 
nagy becsben őrzök és szeretek utazni 
országon belül és kívül egyaránt. Mindig 
elgondolkodom az adott hely sajátossá-
gain, próbálom beleképzelni magam a 
kultúrába, elképzelem ott az ékszerüz-
letet. Jó ötleteket merítek, és általában 
utazás közben születnek meg a nagy vi-
lágmegváltó terveim. (mosolyog)

– Említetted, hogy sokat ingázol Buda-
pest és Eger között. Szeretnél majd arrafe-
lé is terjeszkedni?

– Budapestre árubeszerzés és ékszerké-
szítés miatt, illetve a páromhoz járok, mert 
ő ott dolgozik. A hétvégét néha ott töltjük, 
néha Egerben, mindkettőnek megvan a 
szépsége. Nagyon más a két város, de szere-
tem mindkettőt. Szívesen nyitnék Budapest 
felé is, de ez inkább hosszú távú terv. Kö-
zéptávon másban gondolkozom.  

– Például?
– Szeretnék egy tágasabb, szebb üzletet, 

hogy presztízst adjak ennek az ékszerbolt-
nak. Online terjeszkedést tervezek, hogy 
bárhonnan elérhessenek minket. De egye-
lőre erről csak ennyit árulok el. Természete-
sen a célom egy szép család is, a párommal 
tervezzük a közös jövőnket.

Folytatódik az egri Lenkey János 
Általános Iskola megújulása

Az egri belváros szívében működő Len-
key János Általános Iskola épülete 90 
évvel ezelőtt, eredetileg is iskolai célra 
épült. Az elmúlt időszakban Eger Ön-
kormányzata több lépésben újította fel 
az épületet, korszerűsítették a fűtést, 
akadálymentessé tették az iskolát, míg 
a közelmúltban – a belváros rehabilitá-
ciójához kapcsolódó beruházásként – az 
épület impozáns homlokzata is megújult.

A 2014 májusában indult és terve-
zetten 2015 márciusáig tartó projekt 

elsődleges célja egy új gyógytestne-
velési és erőnléti terem kialakítása 
a meglévő tornaterem feletti tetőtér 
beépítésével, valamint új eszközök be-
szerzése annak érdekében, hogy – idő-
járástól függetlenül – minden tanuló 
(482 fő) számára adottak legyenek 
a heti 5 tanórában, kötelezően előírt 
testnevelés feltételei.

Teljesen megújul és bővül a tornacsar-
nok, valamint a hozzá kapcsolódó öltő-
zői blokk. A gázüzemű fűtés- és ener-

giaköltségek csökkentése érdekében 
napkollektoros vízmelegítő berende-
zést építenek be. Rendezik, megújítják 
a gyermekek számára fontos közösségi 
térként szolgáló iskolaudvart is.

A mindennapos testnevelés feltételeit teremti meg Eger Önkormányzata a Lenkey János Általános Iskola tornater-
mének átépítésével, bővítésével. A város a beruházás érdekében benyújtott, „A Lenkey János Általános Iskola inf-
rastrukturális fejlesztése a mindennapos testnevelés feltételeinek megteremtésével” című projekt megvalósítására 
185 741 991 Ft vissza nem térítendő támogatást nyert el az Új Széchenyi Terv keretében. A beruházást az Európai Unió 
támogatja, a fejlesztés az Európai Regionális Fejlesztési Alap társfinanszírozásának köszönhetően valósulhat meg.

„Hét év után is töretlen lelkesedéssel 
csapok bele mindenbe…”

fotó: vozáry róbert
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VII. Nemzetközi AVENTICS Pneumobil Verseny – powered by Bosch Rexroth

sűrített izgalmak, sűrített levegővel
Öt ország 43 csapata vett részt a VII. Nemzetközi Aventics Pneumobil Versenyen, a sűrített levegővel hajtott járművek 
hagyományos egri seregszemléjén. A verseny célja többek közt az, hogy a mérnökhallgatók figyelmét felhívják az olyan 
alternatív energiafajtákra, mint a sűrített levegő, illetve hogy a jövő szakemberei számára egy szórakoztató, ugyanakkor 
komoly feladaton át adjanak gyakorlati programot, egyúttal megismertessék a cég termékeinek felhasználási lehetősé-
geit. Nos, a mérnökhallgatók idén is vevők voltak a kihívásra, régi és új csapatok egyaránt összeálltak, hogy elkészítsék 
a legjobb járgányt.

A 2014-es erőpróba több újdonsággal is 
szolgált a korábbiakhoz képest. Minde-
nek előtt változott a rendező szervezet 
neve, miután a Bosch Rexroth pneumati-
ka üzletága tavaly kivált az anyacégből, és 
új tulajdonos birtokában, Aventics néven 
folytatja tevékenységét. Az idei versenyt 
az Aventics és a Bosch Rexroth közösen 
bonyolította le, rekordszámú résztvevő 
csapattal. A szigorú zsűrizés után végül 
öt ország 19 egyetemének 43 csapata ka-
pott lehetőséget arra, hogy három futam 
során összemérje a saját maguk által épí-
tett pneumobilok, azaz sűrített levegővel 
hajtott versenyjárművek képességeit.

Számos kategóriában avattak bajnokot 
az idén. A távolsági futamon egy palack-
kal a lehető legnagyobb távolságot kell 
megtenni: ezúttal a Debreceni Egyetem 
Főnix csapata jutott a legmesszebbre, 
7776 métert sikerült megtenniük. A dél-
utáni futamokat a csapatok a szakadó 
esőben is bevállalták, a csúszós pályán 
bőrig ázva a gyorsulási pályán még új re-
kordot is sikerült felállítani – a Budapesti 
Műszaki Egyetem Kakukktojás csapata 
érte el a legjobb eredményt, a 220 méte-
res pályát 23,53 másodperc alatt sikerült 

teljesíteniük. Az ügyességi futamon szin-
tén a Kakukktojás szerepelt a legjobban, 
így érthető, hogy ők kapták a fődíjat is, 
egy évig viselhetik az AVENTICS Leg-
jobb Pneumobilja címet.

A legeredetibb konstrukciónak ezúttal 
a Kecskeméti Főiskola AIRKaplak járgá-
nya bizonyult.

Az idén már másodszor minősítette a 
zsűri a csapatok által kiépített telemetri-
kus rendszereket. A legjobban a maros-
vásárhelyi 4GO TEAM oldotta meg a 
műszaki adatok verseny közbeni mérését 
és továbbítását.

A Senior kategóriában azok a ver-
senyzők indulhatnak korábbi pneumo-
biljukkal, akik már megszerezték a dip-
lomájukat, de továbbra is vonzza őket a 
Pneumobil Verseny speciális hangulata. 
Közülük ezúttal a Szegedi Tudomány-
egyetem MKLaren csapata nyújtotta a 
legjobb teljesítményt.

A Szujó Zoltán Forma1-es szakkom-
mentátor által kommentált futamok kö-
zött különleges kísérőprogramok színesí-
tették a versenyt: találkozhattak a nézők 
Michelisz Norbert és Herczig Norbert 
autóversenyzőkkel, és megismerkedhet-
tek a Volkswagen és a BMW elektromos 
személyautóival is.

A díjkiosztó ünnepségen a rendező 
vállalatok vezetői bejelentették, hogy 
2015-ben is lesz Pneumobil verseny 
Egerben – remélhetőleg újabb részvételi 
és pályarekordokkal, és legalább olyan iz-
galmas futamokkal, amilyeneket az idén 
láthattunk.

Bán főorvos 1979-től dolgozott az egri 
kórházban, 2005-ben osztályvezető-he-
lyettesként vonult nyugdíjba. Nyugdíjas 
éveiben a Rendelőintézetben folytatta 
gyógyító munkáját.

Területi szülész-nőgyógyász szakfőor-
vosként évtizedeken át együttműködő, 
segítő kapcsolatot tartott fenn a védőnői 
hálózat munkatársaival, szakmai tudásá-
val támogatta a területi védőnők munká-
ját, akik úgy emlékeznek rá, mint kiváló 
emberre, orvosra, akire mindig számítani 
lehetett. Ugyanígy beszélnek róla közvet-
len munkatársai, akik sokat tanulhattak 
tőle. Többek között a szakma, az orvosi 
hivatás feltétel nélküli szeretetét, a gyó-
gyító munka, a gyógyítást végző kolléga 
megbecsülését. Törődött a betegekkel, 

Az orvosi hivatás szeretete

Elment a kiváló orvos
Dr. Bán Imre, a Markhot Ferenc Oktatókórház és Rendelőintézet szülész-nőgyó-
gyász főorvosa végleg elhagyta családját, betegeit, 2014. május 23-án, 72 éves 
korában elhunyt. 

önzetlenül segített ott, ahol éppen úgy 
érezte, szükséges. Fiatalabb kollégái úgy 
érezhették, támaszkodhatnak rá, meg-
erősítést kaphatnak a nem éppen könnyű 
hivatásuk gyakorlásában, a betegek szol-
gálatában. Együtt lélegzett a kórházzal, 
a Szülészeti-Nőgyógyászati osztállyal, 
mindig ott volt, ahol éppen kellett. Töb-
ben is tanítómesterüknek tartják, mert 
Bán főorvostól tanulták meg az orvosi 
szakmájuk alapjait, az orvoslás, gyógyí-
tás iránti alázat lényegét.

Munkáját magas szinten művelte és 
imádta. Ez volt az élete. A gyógyítás-
ban fáradhatatlan, következetes, alapos, 
megbízható, önzetlen, segítőkész volt, 
tisztelte az emberi méltóságot és emberi 
tartásból is példát mutatott. Így volt ez 

egész élete folyamán és a nehéz, megpró-
báltatásokkal teli legutolsó időszakban is.

Nyugodjon békében!

INGYENES
HALLÁSVIZSGÁLAT 
ÉS HALLÓKÉSZÜLÉK 
PRÓBAHORDÁS

ÚJ
Ingyenes hallásszűrést szervezünk Egerben és környékén
élő lakosok számára 2014. június 1. és 30. között 
az egri Amplifon Hallásközpontban. A vizsgálatok várakozás 
nélkül, de előzetes telefonos egyeztetés alapján történnek. 
Bejelentkezéshez hívja a 06-36 418-808-as telefonszámot!
Rendel: Dr. Halmos Péter, fül-orr-gégész és audiológus főorvos.

Amplifon Hallásközpont
Eger, Knézich Károly u. 18.
amplifon.hu
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ingyenes hallásvizsgálat és hallókészülék 
próbahordás Egerben és környékén élők számára

Ha valakinek halláspanasza van, mielőbb jöjjön el hoz-
zánk, ugyanis minél korábban kezeljük a fennálló prob-
lémát, annál nagyobb az esélye annak, hogy sikerül 
megoldani azt – hívja fel a figyelmet a gyors beavatkozás 
fontosságára Vargáné Bölkény Mária hallásspecialista, 
az egri Amplifon Hallásközpont vezetője.

– Sokszor esik szó a hallásvizsgálatok fontosságáról, de arról keveset tu-
dunk, hogy kell-e valamilyen előkészületeket tennünk a vizsgálatok előtt?
– A napi rutinszerű ápolás, mint a fülkagyló és a fül mögötti terület meg-
mosása, a hallójárat bemenet kitörlése bőségesen elég. A hallójáratot 
piszkálni, fültisztító pálcikával benyúlni általában és a vizsgálat előtt is tilos! 
sokszor pont ezzel az eljárással hiúsulhat meg a vizsgálat, mert annyira be-
tolhatjuk a fülzsírt, hogy első alkalommal eltávolíthatatlanná válik.
– Mit tegyen az, aki már járt hallásvizsgálaton, és tudja is, hogy nincs 
minden rendben a hallásával, de nem használ hallókészüléket?
– Ha jártunk már korábban vizsgálaton, a leleteket vigyük magunkkal. 
Amennyiben átestünk bármilyen fülbetegségen, fülfolyáson, esetleg fül-
műtéten, annak a dokumentációjáról se feledkezzünk meg. A rendsze-
resen szedett gyógyszerek listája sem mellékes, hiszen a társbetegségek 
sokszor rávilágítanak az elváltozás okára.
– Most indul az ingyenes hallásvizsgálat kampányuk az Egerben és 
környékén élő lakosok számára. Mivel várják az érdeklődőket?
– Az ingyenes hallásvizsgálat mellett ingyenes hallókészülék próbahordá-
si lehetőséget is biztosítunk. Ez azt jelenti, hogy azok, akiknek a vizsgálat 
során hallókészülékkel kezelhető problémát állapítunk meg, a saját otthoni 
környezetükben, több napon keresztül is tesztelni tudják a készülékeket. 
A részvételhez csupán fel kell hívni a (06 36) 418 808-as telefonszámot, és 
munkatársunkkal közösen egyeztetnek egy Önnek megfelelő időpontot. 
Várjuk szeretettel Egerben, a Knézich Károly utca 18. szám alatt található 
Amplifon Hallásközpontban! (X)



Vásárolj minden hónap*

a megjelölt üzletekben

50% 
kedvezménnyel 

10 vagy akár 
második keddjén

A KEDVEZMÉNYRE JOGOSÍTÓ KUPONOKAT KERESD A POSTALÁDÁD-
BAN, A WEBOLDALON VAGY AZ INFORMÁCIÓS PULTNÁL! Amennyiben 

az adott üzletben más kedvezmény is érvényben van, a kedvezmények 

ös s ze v onha tós ágáró l  a z  ü z l e t ek s a já t  ha t áskör ük ben dön tenek . 

Ré s z l e t ek a z  ü z l e t ek ben . *KIVÉTEL OKTÓBER

Megkezdődhet a próbaüzem 
a rekultivált lerakóknál
A Heves Megyei Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás te-
rületén 36 önkormányzat tulajdonában lévő, összesen 38 szilárd-
hulladék-lerakó rekultivációja történhetett meg az Új Széchenyi 
Terv keretében. A lerakók tájba való visszaillesztéséhez az Európai 
Unió és a Magyar Állam 100%-os fi nanszírozás mellett több mint 5 
milliárd forint támogatást nyújtott. A lerakók ártalmatlanítását a 
kivitelezők elvégezték, már csak a próbaüzem van hátra.

Összesen több mint 782 000 m2 területen csaknem 3 775 000 m3 
hulladékot rekultiváltak, a lerakók helyét visszaillesztették a tájba, 
begyógyították a tájsebeket.

A pályázat kivitelezése mind pénzügyileg, mind fi zikailag a ter-
veknek megfelelő ütemben halad. A kivitelezési munkák a Heves 
Megyei Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás területén gya-
korlatilag befejeződtek, elkészült a rekultivált területeken a füve-
sítés, cserjésítés is. Továbbá kiépültek a környezetvédelmi felü-
gyelőség által előírt depógáz-ártalmatlanító rendszerek (gázkutak 
és fáklya). Megtörtént az utógondozáshoz előírt monitoring kutak 
kiépítése, süllyedésmérő pontok beépítése. Jelenleg a megvalósu-
lási dokumentáció elkészítése van folyamatban, és a mérnök jóvá-
hagyása után elindulhat a 6 hónapos próbaüzem.

Szülessen újjá Ön is az újjászületett 

Hajdúszoboszlói Gyógyfürdőben!
Felújított gyógyfürdőcsarnok,  exkluzív fedett  és nyitott gyógy-
vizes medencék,  kibővített pihenőterek. A gyógykezelések és 
a fürdőbelépő  a hazai nyugdíjasok számára is megfi zethető, 
kedvezményes árú  csomagban vehető  igénye.

SZÉP kártyát elfogadunk!
Reumatológiai szakrendelésünkön beutaló és várólista nélkül fo-
gadjuk a TAJ kártyával érkező betegeket. Tegyen egy lépést egész-
sége érdekében! Önt is várja a Hungarospa  Hajdúszoboszló!

Információ: 
Thermal Tourist  (+36 52) 558-551
www.hungarospa.hu

www.hajduhegy.hu

Egy városrész mindennapjai…

Mesélő Műemlékek

Elkészült az Eger műemlékeit bemutató Mesélő Műemlékek séta 
2014. május 31-től letölthető az Eger műemlékeit személyes szem-
szögből bemutató Mesélő Műemlékek séta. Az okostelefonon hoz-
záférhető, másfél órás városi barangolás során Eger helytörténeté-
ben járatos szakértők, civilek mesélnek a műemlékek eddig rejtve 
maradt történeteiről.

A sétát az építetett örökséggel, a történeti értékekkel kapcsolatos 
tudományos, művészettörténeti és építészeti hátteret adó Forster 
Központ megbízásából a Magyarországról indult és mára az audio city 
guide alkalmazások piacán világviszonylatban is jegyzett PocketGuide-
dal együttműködésben készítették a Moholy-Nagy Művészeti Egyetem 
Kreatív Technológia Labor munkatársai. A PocketGuide ma több mint 
105 országban van jelen, több millió felhasználójának és globális part-
neri kapcsolatainak köszönhetően az alkalmazás a hazai és a külföldi, 
okostelefonnal rendelkező felhasználók jelentős részéhez eljut.
Az egri séta különleges színfolt az alkalmazás túrakínálatában, hiszen 
a helytörténet, a technológia és a személyes visszaemlékezések met-
széspontjában, egyedülálló, fi lmszerű élményt nyújt Eger műemléke-
inek megismeréséhez.
A projekt az Central Europe Programban, az Európai Unió és Magyar-
ország társfi nanszírozásával valósul meg.

A séta 2014. május 31-től az alábbi linken érhető el: 
eger.pocketguideapp.com

MANAGEMENT OF CULTURAL HERITAGE 
IN THE CENTRAL EUROPE AREA

HerMan – Heritage Management Project

Kombinált
kezeléseinkkel
csúcsformába

hozunk

Harm   niA
szépségszalon

FOGYJ ÉS ERŐSÖDJ GYORSAN OKOSAN!
Személyi edzőink segítenek újrakezdeni, professzionálisan 
megformázni a harmónikus testfelépítésed!

Vibrotraining korlátlan havibérlet 4500 Ft
Fókuszált testzsírcsökkentés ultrahanggal 2500 Ft
Testkerület-csökkentés rádiofrekvenciával 2500 Ft
Lézeres cellulitkezelés 900 Ft
Makacs zsírpárnák eltüntetése fagyasztással 3000 Ft
Méregtelenítő, súlycsökkentő presszoterápia 3000 Ft
 

Ízelítő hagyományos és exkluzív kozmetikánkból
Professzionális arc�atalító, bőrmegújító kezelések 1500 Ft
Expressz szemöldök szedés-festés, szempillafestés 1500 Ft
 

 
Alternatív gyógyászat hidegkabinban -180 fokon

NEW WAVE edzés 1900 Ft
Tökéletes alakszobrászat nálunk a legkedvezőbb árakon!

PEDIKŰR, MANIKŰR, GÉLLAKKOZÁS
SOKOLDALÚ MASSZÁZSKEZELÉSEK 1300 Ft-tól

Kozmetikus mestereink kiemelik a benned rejlő tökéletes szépséget!

Agria Park földszint. Tel.: 30 345 08 09.    Vörösmarty út 18.  Tel.: 06 20 967 77 20. www.harmoniaeger.hu 
Fizetési módok: SZÉP kártyával és valamennyi egészségpénztári tagsággal is.
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Minden úgy kezdődött, hogy Bence új kabátot kapott. 
Ebben nem lett volna semmi különös, hiszen Bence 
édesanyja fejét csóválgatva már egy hete megállapítot-
ta,  hogy  fia  reménytelenül  kinőtte  tavalyi  kabátját.  Az 
idő pedig egyre hidegebbre fordult. nem volt mit tenni, 
a tavalyi kabát is ilyenformán került a házhoz.

Bencének persze nagyon tetszett az új kabátja. A színe 
zöld volt, akár egy fenyőfának, szép kerek gallért varrtak 
rá, na és a gombok! szépen, mondhatni katonásan álltak 
egymás mellett a sorban, öröm volt őket nézni. Bence, 
ahogy felpróbálta, már le sem akarta venni az új kabát-
ját. Hazafelé menet lopva megnézte magát minden ki-
rakatban. Otthon pedig odaállt a nagytükör elé, illegette 
magát. Édesanyja hámozta ki fiát az új szerzeményből.

– Még rád melegszik, te okos!
Bence álmélkodva látta, hogy az új kabát csodálatos 

módon fölemelkedik, és fölszáll a fogasra.
Bence sokáig állt az előszobában, és áhítattal nézte új 

kabátját. – Milyen szép! – sóhajtotta. – szép a színe, szép 
a gallérja, szépek a gombjai, és szép a zsebe is. Dehogyis 
szép, egyenesen gyönyörű! A zseb nagy volt, hatalmas, 
mintha az egész világ belefért volna. Mert az az igazság, 
hogy őkelme nemcsak a régi kabátját nőtte ki, hanem a 
zsebeit is. Régi kabátjának minden zsebét teletömte már 
hasznos, sőt nélkülözhetetlen dolgokkal. Madzaggal, 
üres gyufásdobozzal, kitörött hegyű ceruzával, elgörbült 
kávéskanállal és rozsdás szöggel, ami már végigvándo-
rolta összes zsebét. Mert mindig lyukat fúrt magának, 
hogy elszökhessen.

Hát, egy hatalmas, új, üres zseb kincset ér. 
– Jó, jó, de most mit rakjak bele elsőnek? – morfondí-

rozott Bence, amikor rájött, hogy a nagymamától kapott 
cukorkából még maradt egy szem. Tulajdonképpen 
megehette volna, de inkább eltette ínségesebb időkre. 
Csak az a baj, hogy ha egy ilyen cukorka az ember szeme 
elé kerül, akkor nehezen marad meg békességben. ilyen 
nagy, mély kabátzsebben viszont megvárhatja, amíg 
szükség lesz rá. Fogta hát, és beletette kabátja zsebébe. 
Most aztán valóban boldog és elégedett volt Bence.

Másnap reggel ő öltözött fel legelsőnek, és mikor ki-
lépett az utcára, elő akarta venni kabátja zsebéből az el-
rejtett cukorkát. De ahogy belenyúlt a kabátja zsebébe, 
hiába kotorászott, nem találta a cukorkát.

– ide tettem – mormolta magában –, ide tettem. Köz-
ben egyre beljebb és beljebb nyúlt, addig nyújtózko-
dott, míg egyszer csak beleesett a kabátja zsebébe. zu-

hant, csak zuhant sokáig lefelé. Es vele zuhant az egész 
utca. zuhantak a házak, a házak előtti virágoskertek, a 
kerítések, a járdák, az utak, az útjelző táblák. Bence még 
kiáltani sem tudott, úgy meglepődött. Végül lehuppant 
a kabátzseb aljára. Körülnézett és látta, hogy kicsit össze-
keveredve ugyan, de minden épségben esett le melléje. 
Ott voltak a házak, a házak előtti virágoskertek, a fák, a 
kerítések, a járdák, az utak, az útjelző táblák. Bence nem 
tudta, mitévő legyen. le akart ülni a járda szélére, de a 
járda széle most a járda közepére került, a járda közepe 
pedig a járda széle lett.

– Mindegy – mondta magában. Azért magában, mert 
a kabátzsebben nem volt kivel megbeszélni a történ-
teket. Az emberek közül az utcáról nem esett be sen-
ki, csak egyedül Bence. Bence meg az utca. A házak, a 
házak előtti virágoskertek, a fák, a kerítések, a járdák, az 
utak, az útjelző táblák. Ettől nagyon szomorú lett. Elin-
dult, gondolta, ha már itt van, megkeresi a cukorkát.

Kétszer is körbejárta a kabátzsebet, de a cukorkát csak 
nem találta. Hívogatta is fennszóval. De a cukorka nem 
válaszolt. nem mondta, hogy: „itt vagyok.” Ekkor Bence 
hirtelen arra gondolt, talán elfelejtett beszélni. Beszélni, 
énekelni, fütyülni, kiabálni. lehet, hogy ő már nem is tud 
beszélni, csak hiszi magáról. És a cukorka azért nem vála-
szol. De ha nem tud beszélni, kiabálni, akkor hogy fogja 
meghallani valaki, hogy ő itt van, saját kabátzsebének a 
fenekén. Ki fogja őt innen kisza-badítani?

Ahogy töprengett, hirtelen mentő ötlete támadt.
– Majd kidobok innen valamit. Keresek egy kavicsot, 

kidobom, és a koppanásra majd csak odafigyel valaki – 
ezzel lehajolt, hogy keressen egy kavicsot, s rögtön kezé-
be akadt egy. Már éppen elhajította volna, mikor rájött, 
hogy ez az ő cukorkája, amit tegnap este ide, a kabátzse-
bébe tett.

Felemelte a cukorkát, gondosan kicsomagolta a pa-
pírból, és a szájába tette. Ahogy szopogatta a cukorkát, 
egyre nagyobb és nagyobb lett tőle, végül már akkora 
lett, hogy kinőtt a kabátzsebből. Akkora, hogy könnye-
dén kilépett belőle.

És ahogy visszanézett a kabátzsebbe, látta, hogy sor-
ban kinőnek belőle a házak, a házak előtti virágoskertek, 
a fák, a kerítések, a járdák, az utak, az útjelző táblák, végül 
minden a helyére került. Az egész utca.

Bence közben szétrágta a cukorkát, s lenyelte. Azóta 
semmit nem tesz a kabátja zsebébe, nehogy megint be-
leessen ő maga is.

Bence új kabátja
Anga Mária meséje

rajz: eszti

Nyáron is Langwest!

További információ a 36/411-910 telefonszámon, 
és az infoeger@langwest.hu címen kérhető.

Langwest Nyelvi Központ – 3300 Eger, Nagyváradi u. 14/C

Ma már nagyon népszerű nyáron nyelvet 
tanulni. sokan gondolják, hogy ebben az 
időszakban bepótolhatják elmaradásukat, el-
végezhetik azt, amire eddig nem volt idő. A 
nyelvtudás fejlesztésében ilyenkor nagy lé-
pést lehet tenni, hiszen intenzív formában van 
lehetőség tanulni. 

Érdemes a langwest nyelvi Központot vá-
lasztani a nyári nyelvtanulásához, mert a régió 
egyetlen olyan iskolája, amely a nyelviskolák 
szakmai Egyesülete által ajánlott és minősí-
tett intézmény. szolgáltatásainkra a minőség 
mellett az is jellemző, hogy azok személyre 
szabottak és hallgatóközpontúak. nyári tan-
folyami ajánlatunkat igyekeztünk úgy össze-
állítani, hogy minden nyelvet tanulni vágyó 
igényének megfeleljen. 

Azok a felnőttek vagy középiskolások, akik 
angolul vagy németül most kezdenek tanulni, 
illetve a nyelvtudásukat szeretnék fejleszteni 
nyelviskolánkban intenzív és félintenzív for-

mában tanulhatnak. Az érdeklődők új nyelve-
ink közül is választhatnak, mely a francia, olasz 
és spanyol. 

A langwest nyelvi Központ államilag elis-
mert BME nyelvvizsgahely. Az általános nyelv-
vizsga lehetőségei tovább bővültek. Az an-
golon és németen kívül, a kisnyelvek közül 
francia, olasz és spanyol nyelvvizsga is tehető 
az augusztusi vizsgaidőszakban már egynyelvű 
változatban is. ismertető kiadványokkal, próba-
vizsgával, felkészítő tanfolyamokkal és online 
jelentkezési lehetőséggel várjuk leendő tanu-
lóinkat! Az előkészítőket rugalmasan szervez-
zük, szóbeli és írásbeli napokat tartunk. Minden 
nap várjuk órára azokat, akik komplex vizsgára 
készülnek. Ha nincs idő részt venni az intenzív 
tanfolyamon, akkor még mindig van lehetőség 
a próbavizsgára vagy az AnT távoktató progra-
munk segítségével készülhetnek az írásbelire.

Akik nyári programként nyelvtanulást ter-
veznek, azok minél előbb keressenek fel min-

ket. Képzési tanácsadás, valamint nyelvtudás-
szintfelmérés keretében kialakítjuk a számukra 
legmegfelelőbb és legköltséghatékonyabb 
nyelvtanulási programot. Biztosítsák helyüket 
a langwest valamelyik tanfolyamán elő-be-
iratkozási akciónkat kihasználva  június 13-áig. 
ne mulasszák el kedvezményeinket, csomag-
ajánlatainkat!



http://egerhirado.hu

Válassza	a	csodás	vidéki	környezetben	lévő	Egri	Korona	Borházat	esküvők,	
ballagások,	egyéb	családi	és	céges	rendezvények	helyszínéül!

Bor, Élet, Stílus… Egri Korona Borház és Wellness Hotel 
Tel.:	(06	36)	550-341	 E-mail:	rendezveny@koronaborhaz.hu

www.koronaborhaz.hu
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Rangos mezőny, szép borok
A XVIII. Egri Borvidéki Borversenyről
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A szakember azt mondta: Eger szokás 
szerint kimagasló eredményt hozott, 
akárcsak a korábbi években. A magyar 
borászat egyik kiemelkedő bástyája ez a 
vidék, azokat a termékeket hozza, amik 
nélkülözhetetlenek a hazai kínálatban. 

A fajtaválaszték és a stílusválaszték 
sokszínűsége jellemző. Mészáros Kálmán 
úgy fogalmazott: a világ borai sorában 
a technológiai borok közé nem lenne jó 
beállni, mivel más út is van, a lehetősé-
gek tükrében. A gasztronómia fejlődésé-
vel egyre komolyabb szerepet kap a bor 
élménye. A fogyasztóknak is tudniuk kell 
mindezt. 

– Az Egri Csillag mit jelent a szak-
ember szemével ezen a pályán?

– Hogy jó legyen a hasonlat, azt 
mondhatom: mint egy üstökös jelent 
meg a borászat egén, valóban méltó 
párja a bikavérnek. Nemcsak a fajtavá-

Könyvújdonság az egri borvidékről és 
borászatokról
A kötet Eger Megyei Jogú Város Önkormányzatának megbízásából készült – olvasható a közelmúltban megjelent az 
Egri Borvidéket és borászatokat bemutató könyv első mondatában. A tudományos felkészültségű szakértők és a helyi 
borász-szerzők írásai – művészi fotókkal kiegészítve – kedvet csinálhatnak a reprezentatív kiadvány olvasásához, amely 
Nyitrai Zsolt országgyűlési képviselő kezdeményezésére készült a magyaron kívül lengyel és angol nyelven. Az önkor-
mányzat a kínai megjelentetést is tervbe vette. A legelső példányokat a Magyar–Lengyel Barátság Napján a lengyel és a 
magyar köztársasági elnök vehette át a város önkormányzatától. Az első kiadás hatezer példányban jelent meg, amely 
hamarosan a könyvesboltokban is megvásárolható lesz.

lasztékot gazdagítja, egy stílust jelent, s 
jól szimbolizálja a borvidék gazdagsá-
gát. Egy olyan egri fehér, ami valóban 
Egeré. 

– Milyen rendszer szerint osztályoz-
ták a borokat most?

– A bírálat során a 100 pontos nemzet-
közi rendszer szerint az íz, illat, szín és za-
matanyagok vizsgálata alapján értékeltük 
a nedűket. Így egyértelműen el lehet dön-
teni, hogy a versenyen ki milyen helyet 
kaphat, a minták viszonya egymáshoz így 
pontosan mérhető, eldönthető. Remek 
eredmények születtek, hiszen remek bo-
rok kerültek terítékre. 

A verseny részletes eredményét az in-
terneten is elolvashatjuk a http://egribor-
videk.hu címen. 

A díjakat hagyományosan a Bikavérün-
nepen adják át. Az egri borok ezen sereg-
szemléje idén július 10. és 13. között lesz 
az Érsekkertben.

65	termelő	161	mintát	nevezett,	közülük	158	kapott	érmet	az	öt	bíráló	bizottságtól	a	megmérettetésen,	a	XVIII.	Egri	Borvidéki	
Borversenyen.	3	nagy	arany	–	köztük	két	Champion	díj,	37	arany,	107	ezüst	és	11	bronzérem	a	verseny	mérlege.

A	csúcszsűri	elnöke,	Mészáros	Kálmán,	a	Nemzeti	Élelmiszerlánc-biztonsági	Hivatal	Borászati	és	Alkoholos	italok	Igazgatóság	
igazgatójával	vontunk	rövid	mérleget,	rögtön	a	verseny	után.

MiKA isTVán

A hiánypótló alkotást két egri borász, dr. 
Gál Lajos, az egri Eszterházy Károly Főis-
kola docense, és Gál Tibor, az Egri Csillag 
megálmodója szerkesztette, nevüket a szer-
zők között is olvashatjuk. Habis Lászlóról, 
a város polgármesteréről köztudott, hogy 
mindenkor támogatja a borászatot, kedveli 
a bor lírikusát, Márai Sándort. Az anyagi 
támogatásukkal megjelent könyv előszavá-
ban írja: „Eger, a mi otthonunk olyan, mint 
egy különleges, igazán jól sikerült házasítás. 
Szeretjük kóstolgatni ennek a cuvée-város-
nak az ízeit, felfedezni gazdag zamatvilágát, 
egyediségét, összetettségét. Eger jelen van 
1552 dicsőségében, egyházi örökségünkben, 
barokk kincseinkben, a gyógyító termálvíz 
erejében. Eger gazdagsága – szőlészeinknek 
és borászainknak köszönhetően – évről évre 
megjelenik a hordókban, a poharakban is.”

A kiadvány közreműködőinek az volt a 
szándéka, hogy bemutassák az egri bor-
vidék adottságait, megismertessék a bo-
rászatokat és termékeiket, népszerűsítsék 
az Egri Bikavért és az Egri Csillagot. A 
sikerben méltán osztozhat Ipacs Géza, aki 
arculatot teremtett a könyvújdonságnak. – 
Borvidékünkről színvonalas kiadvány ké-
szült – mondta elégedetten Dr. Gál Lajos, 
hozzátéve: a Bikavér az örökség, a Csillag 
az alkotás. Legfőképpen erre szeretnék fel-
hívni a szerzők – Bodor Péter, Deák Tamás, 
Fajcsák Dénes, Kozári József, dr. Lőrincz 
György, Mészáros Gabriella, Nagymarosy 
András, Várhelyi Tamás és a fenti szerkesz-
tőpáros – az olvasók figyelmét.

A könyv közérthető nyelvezete, szakmai 
újdonságai, esztétikus megjelenése csak 
néhány erény azok közül, melyek hatással 
lehetnek a befogadóra. Az Egri Borvidék 
rövid története című fejezetből egyebek 
mellett megtudhatjuk, hogy a tatárjá-
rás után a IV. Béla király uralkodása alatt 
Egerbe telepített vallonok nemcsak a szőlő-

telepítést lendítették fel, hanem új gazdál-
kodási szokásokat, szőlőmetszési és bor-
kezelési ismereteket is meghonosítottak. A 
XVI. századtól a török hódoltság időszaká-
hoz köthető az első jelentős fajtaváltás az 
Eger környéki szőlőhegyeken. Teret nyert a 
kadarka. A fejezetben olvashatunk továbbá 
a filoxéravészről, amely az 1800-as évek vé-
gén az ország szőlőültetvényeit 94 százalék-
ban elpusztította. Elődeink azonban nem 
adták fel: 1896-ban új telepítésekbe fogtak, 
és mint tudjuk, Grőber Jenő a XIX. század 
végén megalkotta az Egri Bikavért.

Gondolták volna, hogy jelenleg Egerben 
több mint 50 dűlőben termesztenek szőlőt? 
Közülük felsorolunk néhányat, rangsorolás 
nélkül: Almár-völgy, Felső-Galagonyás, 
Losonci-völgy, Rác-hegy, Öreg-hegy, Szép-
asszony-völgy, Tihamér, Vécsey-völgy. A 
borvidék sokszínű fajtahasználata nem-
csak napjainkra jellemző, a múltban is 
közismert volt. Manapság a változatos faj-
taösszetétel teszi lehetővé például a bikavér 
és a csillag sikereit. Házasításnál 19 fajta 
szőlőből az előírások szerint válogathatnak 
a termelők: a Kékfrankostól, a Cabernet 
Sauvignon-tól, a Pinot Noiron át, a 
Leánykán, Hárslevelűn, a Sauvignonon 
keresztül a Chardonnay-ig.

A 76 oldalas, tiszta betűképpel ol-
vasható kötet nagy teret szentel két 
zászlósborának, az Egri Bikavérnek és az 
Egri Csillagnak, amelyek a többihez ha-
sonlóan szigorú termékleírás alapján ké-
szülnek. A bikavért három minőségi szin-
tű szabályozás szerint termelik: Classicus, 
Superior, Grand Superior. A termékleírás 
szabályozza a termékkorlátozásra, a héjon 
erjesztésre, hordós és palackos érlelésre, 
valamint a borok jelölésére és forgalom-
ba hozatalára vonatkozó szabályokat. „Az 
Egri Csillag néven 2010 óta létező borháza-
sítás azt célozza, hogy az egri terroir képes-
ségeit fehérborban is meg tudják mutatni 
a termelők. Az első évjárat termése (2010) 

máris sok érdekes és értékes bort adott. Az 
aromás fajták használata (tramini, sauvi-
gnon blanc, királyleányka) a nemzetközi 
kínálatban is vonzóvá tehetik ezt az álta-
lában leány kára, olaszrizlingre vagy hárs-
levelűre alapozott bort” – írja Mészáros 
Gabriella borszakértő. A kiadvány felidézi 
az Egri Bikavér és az Egri Csillag legendá-
ját, bemutatja Eger város boros rendez-
vényeit (Borászati konferencia, fesztivál, 
Bikavér ünnep, bormustra, borszentelés) 
és pincemustrákra kalauzol. Mások mel-
lett az Árnyékszala, a Verőszala, a Szép-
asszony-völgy építészeti megoldásaira 
hívja fel a figyelmet.

A könyv melléklete 44 borászatot 
mutat be, miközben a sztárborászai vá-
laszt adnak azokra a kérdésekre, hogy 
hogyan képzelik el a borvidék helyzetét 
tíz év múlva, mi az Egri Borvidék leg-
nagyobb erőssége, mit terveznek a bor-
piac megszerzéséért, a fogyasztók meg-
tartásáért. Ha tehetik, vásárolják meg a 
gazdagon illusztrált, tartalmas könyvet, 
hogy közelebbről is megismerjék az Egri 
Borvidéket, a borászokat és boraikat!

sÍrGonDozás eGerben

Ha	 ön	 nem	 tudja	 személye-
sen	 gondozni	 szerettei	 sírját,	
hívjon	 bizalommal,	 segítek	
önnek.	 Egész	 évben	 vállalom	
hozzátartozója	 sírjának	 rend-
szeres	gondozását,	karbantar-
tását:	tisztítás,	virágültetés,	lo-
csolás,	 ünnepekre	 felkészítés	
stb.	 Igény	 esetén	 Egerben	 és	
környékén	segítek	önnek	gép-
kocsival	 a	 temető	 látogatás-
ban	 is.	Ár	 személyes	egyezte-
tés	után.	Tel.:	(06	36)	311	701,	
(06	20)	571	9951

HAnnA
tisztánlátó jósnő
(+36 30) 338 4777  

eger, Kossuth L. u. 22.

www.gabrielorakulum.hu

BÓTÁNÉ KÁDAS ELLA
természetgyógyász-kineziológus

párkapcsolati és 
önbizalom-erősítési tanácsadó

20/9764-604 info@ertekesvagy.hu
www.kineziologuseger.hu

www.ertekesvagy.hu

Kategóriagyőztes borok

Legjobb	fehérbor:	Szó-Lá-Ti	Olaszriz-
ling	2013,	Gál	Lajos	Pincészete

Legjobb	 Egri	 Csillag:	 Egri	 Csillag	
2013,	Varsányi	Pincészet	Kft.

Legjobb	rozé:	Csipke	Rozé	2013,	Os-
toros-Novaj	Bor	Zrt.

Legjobb	vörösbor:	Egri	Merlot	2012,	
Egri	Korona	Borház	Kft.

Legjobb	 Egri	 Bikavér:	 Egri	 Bikavér	
Superior	 2009,	 Thummerer	 Vilmos,	
Champion	díj

Legjobb	 desszertbor:	 Egri	 Tramini	
2005,	Tárkánybor	Kft.,	Champion	díj

Legjobb	 Debrői	 Hárslevelű:	 Debrői	
Hárslevelű	2013,	Tóth	József

Helyreigazítás Májusi lapszámunkban a kategóriagyőztesnek járó díj elnevezése hibásan jelent meg. Helyesen: Champion-díj.  
A hibáért elnézést kérünk!

fotó: vozáry róbert
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ATs – új táncért lelkesednek a nők Egerben
Két negyvenes nő és egy fiatal lány beszélget előttem a sorban. Akaratlanul is odafülelek, olyan nagy lelkesedéssel 
beszélnek valami új táncról, amit szerintük ki kellene próbálnia minden nőnek. Annyira nagyszerű a hatása a testre és a 
lélekre egyaránt és azok a csodás ruhák és ékszerek! Él
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szakrendelő • állateledel • állatpatika
eger, szövetkezet u. 4. tel: 36-312-460

www.allatkorhazeger.hu
nyitva tartások:

Szakrendelő: H–P: 8.00–18.00 • Sz–V: 9.00–12.00
Állateledel: H–P: 8.30–16.30 • Sz: 8.00–12.00

Állatpatika: H–P: 8.00–16.30

Kutyaválasztás 

10–15 évre választunk! 
Ha úgy döntünk, hogy egy négylábúval gyarapítjuk családunkat, több választási lehetőség áll előttünk. Először is el 
kell döntenünk fajtatiszta vagy keverék, kis- vagy nagy testű, szuka, vagy kan, kölyök vagy felnőtt kutyát szeretnénk-e. 

Új innovatív termék a kullancsok és a bolhák elleni védekezésben

Már Egerben is elérhető! 
Korábban hiába kerestek a gazdik szájon át adható bolha és kullancs elleni készítményt, nem volt ilyen a piacon.  Az 
MSD forradalmi fejlesztése egy ízesített tabletta, mely 12 hétig tartó védelmet nyújt, alkalmazása egyszerű. Külföldön 
már nagy népszerűségnek örvend a gazdák és kutyáik körében. á
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A kullancsok elleni védekezés fontossága 
nem lehet vita tárgya. Az általuk okozott 
fertőzések elsősorban kutyánál, de rit-
kábban macskánál is komoly megbetege-
déseket okoznak. 

A hazánkban eddig ismert két legjobb 
módszer, a gyógyszeres nyakörvek és a 
bőrre cseppenthető készítmények – úgy-
nevezett „spot-on”-ok mellett – megta-
lálható már a piacon az MSD új, innova-
tív terméke, mely jelentős tudományos 
előrelépés a bolha- és kullancs elleni vé-
delemben.

Az MSD terméke 8–12 hétig védi ked-
vencét egyetlen  ízesített falatka formá-
jában. Elfogyasztást követően 8–12 órán 
belül megkezdi a bolhák és kullancsok 
elpusztítását, és hatása 8–12 héten át fo-
lyamatosan megmarad. 

Ezt a terméket szájon át kell alkalmaz-
ni mivel belülről fejti ki hatását. A rá-
gófalatkában található hatóanyag a pa-

raziták idegrendszerére hatva pusztítja 
el azokat.

A szájon át adható termék biztonsá-
gosnak bizonyult a kísérletek során még 
akkor is, amikor az ajánlott adag ötszö-
rösét kapták a kutyák. Nyugodtan hasz-
nálható vemhes, szoptató szukákon, vagy 
akár 8 hetes kölyökkutyákon is.

Vényköteles készítmény, kizárólag állat-
gyógyszertárban és állatorvosi rendelők-
ben kapható! 

További információért látogasson el 
hozzánk személyesen!

Egri Állatgyógyászati Kft.
3300, Eger, Szvorényi utca 42.

Telefon: (06 70) 623 1235 

Faller Etelka diplomás parapszichológus (06 30) 410-4821
Bach	virágterápia	 •	 életmódtanácsadás	 •	 asztrológia	 •	 számmisztika	 •	 tarot

– Mi ez a tánc, amiről beszélnek?
– Az ATS, az American Tribal Style, a tör-
zsi hastáncok őse. Minden törzsi hastánc 
ebből alakult ki. Az az érdekes, hogy Ma-
gyarországra ez nem a törzsi táncok előtt, 
hanem utolsóként jutott el, nem úgy, mint 
más országokban. Viszont nagyszerű, hogy 
Egerben az országban az elsők között lehet 
ilyet tanulni és táncolni, hála Joós Juditnak, 
aki elhozta a táncot hazánkba és Egerbe is. 

– Mégis, mitől olyan különleges ez az 
ATS? 

– A hagyományos – mindenki által jól 
ismert – hastáncban is léteznek különböző 
stílusok (ilyen a Raqs Sharqi, az egyiptomi, 
a török stílus vagy a show hastánc, továbbá 
ismerjük a különböző folklór táncokat is), 
de a hastáncot másképpen is feloszthatjuk, 
mégpedig az imént említett hagyományos 
és törzsi hastáncra. A törzsi hastáncot olyan 
nagyon már nem kell bemutatni itt Eger-
ben, mert már néhány iskola és csoport 
évek óta táncol ebben a stílusban (ITS-t és 
fúziós stílust).

– Akkor jól értem, hogy ez az ATS va-
lamiféle törzsi hastánc?

– Igen, ez volt a legelső törzsi hastánc 
a világon. Majd ebből alakultak ki azok a 
stílusok, amiket már mi is ismerünk né-
hány éve. Az már egyfajta alap a hastánc-
nál, hogy milyen nagyszerű és jótékony 
hatással van az izületekre, a hátgerincre 

vagy a női belső szervek működésére. Ezt 
nagyon sokan tudják, és többek között 
ezért is hastáncolnak. Talán az is köztudott, 
hogy felszabadít bizonyos női energiákat, 
amitől aztán szebbnek, nőiesebb nek, bol-
dogabbnak érezzük magunkat. Azonban 
míg a többi hastánc az egyéniség, egyediség 
megmutatásáról szól, addig az ATS éppen 
a közösségről. ATS tánc közben az egyén 
beleolvad a csoportba amelyben táncol, a 
táncosok előbb említett energiái nemcsak 
összeadódnak, hanem szinte megsokszoro-
zódnak, és olyan élményt nyújtanak a tánc-
ban résztvevők számára, amit nem igazán 
lehet szavakba önteni. Egyszerűen valami 
csodálatos érzés, hogy akár vadidegenekkel 
egyszerre mozdulunk a zenére, tánc közben 
kommunikálva, ráérezve a másik mozdu-
lataira, érzéseire. Nem tudok jobb szót rá, 
csodás érzés! 

– Hogyhogy ráérezve egy vadidegen 
mozdulataira? Egyetlen koreográfiát tán-
col mindenki?

– Itt nincs koreográfia, csoportos impro-
vizáció van. Ugyanis az ATS úgy is felfog-
ható, mint egy nyelv. Ennek megfelelően is 
tanuljuk. Először az alapszavakat, az alap-
kifejezéseket, majd ezeket bővítjük egyre 
bonyolultabb mondatokká. A használható 
mozdulatok mint egy szótár részei adottak, 
a világon mindenhol azonosak. Ez eredmé-
nyezi, hogy a világ bármely tájáról találkozó 
két ATS táncos próba nélkül képes egymás-
sal táncolni úgy, hogy a szemlélőnek fogal-
ma sincs róla, hogy most látják egymást 
először. Az a néhány táncos, akikkel együtt 
táncolunk, arra a pár percre egy olyan szo-
ros közösséget alkot, amiben abszolút meg-
bízunk egymásban. Megtanulunk vezetni 
és követni, megbízni a vezetőben és a kö-
vetőkben, nyílt szívvel figyelni egymás apró 
rezdüléseire, és amikor sikerül az olyan fel-
emelő érzés, annyi pozitív energiát ad, ami 
képes feltölteni napokra az embert. Arról 
pedig nem beszéltem, hogy az a csoport, 
akik folyamatosan együtt tanulnak, együtt 
táncolnak, azok között a táncon kívül is 
kialakul egy olyan szoros kötődés, mint 
ami közöttünk is van. Figyelünk egymásra 

az órán kívül is, valódi barátságok szövőd-
nek, és közben megőrizzük a fiatalságun-
kat, Ami így 50 körül nem elhanyagolható 
szempont.

– Én egy tízessel fiatalabbra tippeltem 
magukat.

– Úgy is érezzük magunkat! Hála az 
ATS-nek. Szebb a tartásunk, kecsesebbek 
a mozdulataink, egyszerűen feltöltődünk 
óráról órára női energiákkal, így sokkal nő-
iesebbek is lettünk. Talán észrevette, hogy 
míg beszélünk róla, folyamatosan mosoly-
gunk. Tudja, ez így van órán is, fellépésen is. 
Ez a tánc egyszerűen boldoggá tesz. 

– Most már tényleg érdekel, hogy hol 
lehet ezt kipróbálni és mennyibe is kerül?

– A Ya Habibi Tribal csoport óráin, Do-
dek Szilviától, a Kertész úton. Az első óra 
ingyenes, úgyhogy bátran ki lehet próbálni, 
semmibe nem kerül.

JátÉK
Ki az a személy, aki elhozta Magyaror-
szágra a törzsi hastáncot és az ATS-t?

A helyes megfejtéseket beküldők 
között kisorsolunk egy két alka-
lomra szóló hastáncutalványt, me-
lyet a Kertész út 88. szám alatt le-
het beváltani , előzetes egyeztetés 
alapján: (20) 97-96-811!
A megfejtéseket június 25-ig vár-
juk a Média Eger Kft. címére (3300, 
Eger, Törvényház utca 15.). A borí-
tékra írják rá „ ATS”.

JátÉK

Látogasson el az Egri Állatgyógyá-
szati Kft. Facebook-oldalára: 
facebook.com/egerallatorvos! 

Like-olja az oldalt és össze meg ve-
lünk kedvence fotóját! 

Azok között, akik like-olták az ol-
dalt és osztottak meg fényképeket 
kedvencükről, június végén aján-
dékcsomagokat sorsolunk ki!

Júniusban virágzik a Tisza
szABó lAJOs

Minden évben június közepén vagy vége 
felé (az időjárástól és a víz hőmérsékletétől 
függően) különös természeti jelenség lát-
ható a Tiszán, illetve a Tisza-tavon. Időtlen 
idők óta ebben az látványosan rajzik Ma-
gyarország és Európa legnagyobb kérésze a 
tiszavirág. Latin nevén Palingenia longi can-
da. Magyarországon Marsigli gróf volt az 
első, aki 1726-ban megfigyelte és rögzítette a 
tiszavirágzást a Tiszán. Gorové László 1819-
ben már részletes leírást ad a kérész vedlésé-
ről és párosodási életéről.

A tiszavirág európai és világszinten is 
természeti örökségünk A faj egykor Euró-
pa-szerte elterjedt volt. Először 1922-ben a 

francia folyókból, majd 1962-ben az utolsó 
európai lelőhelyéről, a Rajnából is kiveszett. 
A Dunából 1974-ben tűnt el, így a tiszavi-
rág ma már egész Európában csak a Tiszá-
ban található meg. A fogyatkozása, illetve a 
kipusztulásának fő okaként a folyók szabá-
lyozását és a szennyezéseket szokták megje-
lölni. Tisza-menti települések iparosítása és 
az oktalan partrendezések miatt is csökken-
nek a Tiszavirágok telepei. A visszatelepülés 
a 60-as, 70-es években megkezdődött. Ma 
már a Berettyóban, a Kőrösök vízrendszer-
ében és a Marosban is megjelentek. A tisza-
virágzás időtlen idők óta visszatérő látvá-
nyosság. A magyar mese és népdalkincsek 
részévé is vált. A nyelvészet a tiszavirágot a 
gyors elmúlás fogalmával is azonosítja.



tAKArÍtószoLGáLAt eGer
(06 20) 9359 211

Épülettakarítás. szalagfüggöny-, 
szőnyeg-, kárpittisztítás, 

szőnyegtisztítógép-kölcsönzés 
házhozszállítással, magánszemélyeknek 

és cégeknek egyaránt.

Lichtmatrix Technológia 
felhasználásávalÖKo tAKArÍtás

VITÁL Henriett a
Női, férfi  és g�er�ekfodrász
Hajhosszabbítás, alkalmi és esküvői fr izura 
készítés. 
Bejelentkezés: (06 20) 926 7726

Lapunk következő száma 2014. július 4-én 
jelenik meg. Hirdetésfelvétel június 27-ig. 

Tel.: (30) 254 0755  
E-mail: egrimagazin@mediaeger.hu

www.mediaeger.hu

Keresse fantasztikus árainkat 
egri Coop üzleteinkben!

JÚNIUS 5-TŐL 15-IG AJÁNLJUK: 
Eh. sertés oldalas, 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 999 Ft
Eh. csirkemell fi lé, 1 kg  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1349 Ft
Eh, gyfagy. csirkecomb, 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 679 Ft
Rama margarin kock. kenh. növ. zsír, 250g 

(Egységár: 796 Ft/kg)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 199 Ft
Magyar tejföl 20 %-os, vödrös, 850 g 

(Egységár: 563,52 Ft/kg)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 479 Ft
Szerencsi dob. tojás „M”, 10 db-os 

(Egységár: 27,90 Ft/db, 530 Ft/kg) . . . . . . . . . . . . . . . . . 279 Ft
Naposkert napraforgó étolaj, 1 liter . . . . . . . . . . . . . . . . . 289 Ft
Régi idők búza fi nomliszt, 0,75kg 

(Egységár: 113,33 Ft/kg)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 85 Ft
…és még számos akciós termék!

Hűségét megjutalmazzuk!	 Süssön,	 tálaljon,	 tároljon	
egy	edényben!	Pontgyűjtés	május	19-től	augusztus	19-ig,	
csúcsminőségű	edényekért!	Részletek	az	üzletekben	kihe-
lyezett	plakátokon	és	 szórólapokban!	Vásároljon	az	UNIÓ	
COOP	Zrt	egri	COOP	üzleteiben	és	legyen	törzsvásárlónk!

Unió Coop üzletek: 
Eger, Baktai u. 2.

Eger, Rákóczi u. 48.

Fodrászat
- női, férfi, gyermek hajvágás
- hajfestés, satír, melírozás
- alkalmi és esküvői frizura készítése
- hajhosszabbítás
- afrofonás
- hajújraépítés 4 lépésben
- tartós - keratinos hajsimítás

Bejelentkezés: 
Szendrődi Kata

(06 20) 340 8807
Eger, Vörösmarty út 101.
www.beautyboxeger.hu

A kupon felmutatásával 10% 
kedvezmény a hajhosszabbítás árából.

Telekom üzlet Eger:
Eger, Bajcsy u. 3.
Nyitva tartás: H-P.: 08.30-17.00; Szo.: 08.30-12.00



OXF RD
INTERNATIONAL NYELVISKOLA KFT.

WWW. OXFORDINTERNATIONAL.HU
EGER, BRÓDY S. U. 1. 

(36) 322 800, (30) 687 5830
FELNŐTTKÉPZÉSI NYILVÁNTARTÁSI SZÁM: 10-0231-04

AKKREDITÁLT INTÉZMÉNY: AL-1293
MIntHA KÜLfÖLDÖn tAnuLnA!

tolmácsolás, fordítás, nyelvoktatás 
oXforD MInŐsÉGben, anyanyelvi 

oktatókkal is! nYárI IntenzÍV 
nYeLVtAnfoLYAMoK És GYerMeK 

nAPKÖzIs táboroK!

Minőségi
SZŐNYEG- ÉS KÁRPITTISZTÍTÁS, 

SZŐNYEGSZEGÉS
Az ország legkorszerűbb 

üzemében
(36)	314	492	•	(30)	903	8546

eger, Liszt f. u. 19

Pályázati kommunikáció 
mediaeger@mediaeger.hu • (30) 254 0755

A Média Eger Nonprofi t Kft. vállalja pályázatok-
hoz előírt tájékoztatási kötelezettségek teljes 
lebonyolítását, a Kedvezményezettek tájékoz-
tatási kötelezettségei és az ÚSZT Arculati Kézi-
könyv előírásai alapján, pl.: dokumentációkészí-
tés, rendezvényszervezés, nyomdai kiadványok 
tervezése és gyártása, sajtóközlények készíté-
se, projekttáblák tervezése és kivitelezése stb.  

Cikkek, hirdetések kedvezményes megjelente-
tése!
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Ízelítő Eger kulturális 
programkínálatából

Pr
og

ra
m

aj
án

ló

fotó: gál gábor

Ennek is köszönhetően, a saját megtakarítás terhé-
re mintegy15 millió forintot fordíthatnak a fény- és 
hangtechnika megújítására. Blaskó Balázs szólt arról 
is, hogy a fenntartó egri önkormányzat segítségével 
25 millió  forintból kicserélik az egri  színészház na-
gyon rossz állapotban lévő nyílászáróit.
néhány hét múlva véget ér az évad, de a társulat 
előre dolgozik: már próbálják Dürrenmatt: Az öreg 
hölgy látogatása című tragikomédiát és a grace 
és gloria című stúdiódarabot; mindkettőt Csiszár 
imre rendezésében ősztől játsszák. Jövő évadban 
színpadra kerül még a Dunaújvárosi Táncszínházzal 
közösen A cigánybáró című táncjáték, s gyerekek-

Június 26-a és 29-e között  
35. Kaláka fesztivál lesz Egerben

nek szóló változata, a szaffi című táncmese, sha-
kespeare Rómeó és Júliája, valamint két musical: a 
Légy jó mindhalálig és a Chaplin- film alaphelyzetét 
feldolgozó A kölyök. A Babszem Jankó gyermek-
színházzal koprodukcióban készül A palacsintás 
király zenés mesejáték, valamint egy ősbemutató, a 
Pumukli című mesejáték. A stúdiószínpadon is lesz 
ősbemutató: görgey gábor görgey című drámája, 
melyet Blaskó Balázs rendez és főszerepét Blaskó 
Péter játssza. Ezen kívül műsorra tűzik a Jászai Ma-
riról szóló A megkoszorúzott című monodrámát, az 
utolsók című táncjátékot, valamint egy akcióvígjá-
tékot, a Robinson és Crusoe-t. 

Készül	a	nyárra	az	Egri	Pinceszínház
idén nyáron bővülő színházi és kulturális programmal jelentkezik az Egri Pinceszín-
ház társulata. 22 felnőtteknek szóló előadás – ebből három bemutató és egy fel-
újítás-, valamint 22 gyermekeknek szóló előadás szerepel a kínálatunkban. sikerült 
megszereznünk a Madách színház jelenlegi futó sikerdarabjának, a Csoportterápia 
című musicalnek az előadói jogait. Az előadás rendezője Méhes lászló. szereplők: 
Dimanopulu Afrodité, Erdélyi Tímea, Tatár gabi, Puskás Peti, gulyás Hermann sán-
dor,  Baráth Zoltán. A  Jövőre  veled ugyanitt  című vígjátékot Pálfi Zoltán  rendezi. 
szereplők: soós Diána, szívós győző, Baráth zoltán. A város kulturális életéből rég-
óta hiányzik az opera műfaja. Hagyományteremtő szándékkal, évente szeretnénk 
legalább egy operaelőadást bemutatni Egerben, ebben a Miskolci nemzeti színház 
vezetése és művészei segítenek nekünk. Az első, „bemelegítő” előadásunk – gilbert 
sullivan: Esküdtszéki tárgyalása (vígopera egy felvonásban) és Vujicsics: Éjféli opera-
bemutatója (zenés paródia egy felvonásban) lesz. A tavalyi nagy sikerre való tekin-
tettel, négy előadás erejéig felújítjuk a Tanulmány a nőkről című zenés vígjátékukat, 
a 60-as 70-es évek zenéivel.

Habis lászló, a fenntartó Eger polgármestere sze-
rint fontos, hogy szerethető és szeretett legyen a 
színház – s hogy ez Egerben így van, ezt az évad 
nézőszámai is bizonyítják – mutatott rá. pcs

Gárdonyi Géza Színház

Rekordokat	döntött	az	egri	Gárdonyi	Géza	Színház
Rekordszámú, 281 előadást játszott ebben az évadban az egri Gárdonyi Géza Színház, a bérletes nézők 
száma már 12 ezer 500 fölé emelkedett – mondta Blaskó Balázs színházigazgató a sajtótájékoztatón.

Júniusban és júliusban  
Muzsika a teraszon a Kis Dobó téren

Június 10–18.: 85. Ünnepi Könyvhét  
(Programváltozás: a június 10-re tervezett kötetbemutatót L. Simon László  
kormánybiztos úr elfoglaltsága miatt későbbi időpontban rendezik meg!)

Június 21-én órától Múzeumok éjszakája  
a Kepes Intézetben

Június 20-án, pénteken este kilenc órától Anconai szerelmesek – zenés komédia két részben a Turay Ida Színház elő-
adásában a Szépasszonyvölgyi Márai Aktív Turisztikai Látogatóközpontban.

fotó: gál gábor




